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Adel Pieter x Pronker Trijntje 1839-12-01 
Adel Pieter x Molenaar Stijntje 1854-02-19 

Adel, den Antje x Vis Abraham 1887-06-26 

Admiraal Anna x Maars Gerrit 1901-09-26 

Admiraal Bregje x Kleijn Willem 1853-10-09 

Admiraal Carolina x Mul Arie 1895-06-16 
Admiraal Cornelis x Peereboom Dieuwertje 1833-07-07 

Admiraal Hendrik x Scheltus Maria 1870-05-08 

Admiraal Maartje x Waal, de Simon 1852-05-06 

Admiraal Nicolaas x Kaas Maartje 1860-02-05 

Agenant Jacob x Bekker Cornelia 1886-08-08 

Agenant Pieter x Rutsen Marijtje 1880-05-02 

Ambuul Cornelis x Kroon Neeltje 1848-05-14 
Andela Catharina Rebecca x Brands Albert 1887-03-20 

Andela Jansje x Piers Jan 1884-05-18 

Baas Meinoutje x Hoogeboom Jan 1865-11-09 

Baas Trijntje x Zuidam Pieter 1835-05-24 
Baas Trijntje x Bakker Pieter 1853-05-01 

Bak Geertje x Kuijper Arien 1834-01-05 

Bakker Agatha x Bruijn Klaas 1901-07-11 

Bakker Antje x Kuijper Jan 1834-05-11 

Bakker Antje x Ootjers Simon 1875-05-02 

Bakker Cornelis x Kok Lijsbeth 1811-11-10 
Bakker Cornelis x Roozendaal Catharina 1886-05-16 

Bakker Dieuwertje x Kos Jan 1894-05-24 

Bakker Dirk x Schermeer Dorothea 1820-01-21 
Bakker Dirk x Greeuw, de Aafje 1893-07-30 

Bakker Ettje x Dekker Klaas 1900-04-26 

Bakker Geertje x Jonker Jan 1861-01-13 

Bakker Geertje x Blaauw Floris 1901-07-28 

Bakker Geesje x Vet, de Simon 1899-05-25 

Bakker Gerrit x Vel Dieuwertje 1902-05-07 
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Bakker Grietje x Bommer Arien 1834-04-20 
Bakker Grietje x Hoogland Jan 1852-05-23 

Bakker Grietje x Berkhout Floris 1893-05-14 
Bakker Hendrik x Schuijt IJtje 1855-11-04 

Bakker Jacob x Rootjes Trijntje 1848-04-30 

Bakker Jan x Kater Dieuwertje 1892-01-07 

Bakker Jantje x Zut Jan 1817-11-02 

Bakker Klaas x Droog Vrouwtje 1883-07-05 

Bakker Klaas x Roozing Engeltje 1889-05-30 

Bakker Krijntje x Kater Gerrit 1898-05-01 

Bakker Lijsbeth x Kleijer Cornelis 1815-04-02 

Bakker Maartje x Kos Klaas 1822-05-26 
Bakker Mietje x Leverink, van Jan 1819-12-24 

Bakker Mietje x Zut Theodorus Lambertus 1849-11-24 

Bakker Mietje x Bakker Simon 1874-10-29 

Bakker Neeltje x Borst Matthijs 1889-05-05 

Bakker Pieter x Baas Trijntje 1853-05-01 
Bakker Pieter x Terluin Jansje 1889-05-30 

Bakker Pieter x Dubbeld Neeltje 1896-04-16 

Bakker Simon x Bakker Mietje 1874-10-29 

Bakker Simon x Rolie Antje 1891-04-09 

Bakker Sijtje x Plakman Jacob 1900-04-26 

Bakker Willem x Kuijper Grietje 1867-09-29 

Bakker Willem x Leeuw, de Grietje 1892-04-28 
Bakker Willem x Zuidam Margaretha 1902-05-08 

Bakker IJtje x Jager, de Arie 1893-01-01 

Barten Albert x Mosk Trijntje 1884-05-22 

Barten Hillegonda x Kist Hendrik 1847-04-25 

Bas Antje x Leek Cornelis 1857-04-05 

Bas Jan x Wit, de Trijntje 1864-05-08 

Beekhuijs Sijtje x Stam Teunis 1832-05-06 

Beeldman Trijntje x Berkhout Simon 1881-05-29 
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Beentjes Petrus x Bruin Antje 1897-08-19 
Beerepoot Petrus x Nijman Pleuntje 1872-07-20 

Beets Cornelis x Visser Grietje 1893-05-07 
Beets Trijntje x Weeland Cornelis 1899-05-21 

Bekker Cornelia x Agenant Jacob 1886-08-08 

Bekker Franciscus x Bruijn Marijtje 1891-07-12 

Bekker Hendrik x Schagen, van IJtje 1840-09-27 

Bekker Hendrik x Wittenberg Trijntje 1885-05-01 

Bekker Jantje x Kruijer Jacobus 1877-05-11 

Bekker Jantje x Berkhout Jacobus 1892-04-28 

Bekker Kasper x Hoogeboom Grietje 1886-05-06 

Bekker Klaas x Groot Neeltje 1879-05-08 
Bekker Petrus x Kardinaal Trijntje 1899-10-26 

Bekker Petrus x Kraakman Maartje 1900-04-26 

Bekker Pieter x Duijs Aaltje 1873-05-01 

Bekker Pieter x Oudhuis Antje 1902-07-03 
Berkhout Arien x Molenaar Dientje 1873-06-14 

Berkhout Dirk x Waal, de Hillegonda 1897-05-23 

Berkhout Floris x Bakker Grietje 1893-05-14 

Berkhout Grietje x Kroon Willem 1874-04-09 

Berkhout Jacob x Emous Hillegonda 1879-09-18 

Berkhout Jacobus x Bekker Jantje 1892-04-28 
Berkhout Jan x Schrieken Cornelia 1893-02-02 

Berkhout Simon x Kroon Marijtje 1875-04-15 

Berkhout Simon x Beeldman Trijntje 1881-05-29 

Berkhout Trijntje x Pater Jacob 1862-02-23 

Berkhout Trijntje x Zeeman Albert 1892-06-05 

Berkhouwer Cornelis x Borst Aafje 1884-04-24 

Berkhouwer Pieter x Paarlberg Aagje 1881-04-17 

Best Geertje x Dijk, van Willem 1862-04-27 

Best Jan x Kroon Grietje 1856-03-16 
Bestevaar Pietertje x Maakal Jacob 1860-04-29 
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Beukencamp Marinus Gerhardus x Strijder Jannetje 1881-10-21 
Bierman Cornelis x Pluister Aagje 1902-11-06 
Bies Lourens x Butter Aagje 1836-05-08 

Biesboer Dirk x Glas Antje 1874-11-29 

Biesboer Jan x Schoen Barbara 1898-07-30 

Biesboer Jan x Booij Grietje 1899-01-08 

Biesboer Pieter x Schenk Marijtje 1898-05-15 
Binkhorst Pieter x Uitenhage de Mist Louise Wilhelmina 1837-06-08 

Blaauw Cornelis x Stam Antje 1830-05-16 

Blaauw Floris x Bakker Geertje 1901-07-28 

Blaauw Grietje x Haasert Theodorus 1896-05-10 

Blaauw Lourens x Die, van Aafje 1861-07-21 

Blaauw Lourens x Wit, de Guurtje 1902-05-15 

Blankestijn Karel x Slot Jannetje 1894-07-05 

Bleeker Neeltje x Grift, van der Willem 1822-11-21 
Bleeker Petrus x Duijn Jannetje 1852-02-08 

Bloemendaal Neeltje x Hopman Jacob 1870-05-01 

Blokdijk Cornelis x Noordstrand Volkje 1883-11-01 

Blokker Cornelis x Bol Trijntje 1835-04-05 
Blokker Cornelis x Veter Aalbertje 1854-05-14 

Blokker Cornelis x Ton Jantje 1891-05-13 

Blokker Cornelis x Boerman Immetje 1896-04-19 

Blokker Jacob x Offenberg Maartje 1871-10-22 

Blokker Jantje x Scheltus Cornelis 1861-05-12 

Blom Aagje x Leegwater Pieter 1825-10-30 

Blom Abraham x Leegwater Grietje 1857-04-05 
Blom Arie x Metzelaar Neeltje 1883-05-20 
Blom Arien x Keppel Cornelia 1819-05-16 

Blom Barend x Gelder Trijntje 1891-05-31 

Blom Grietje x Vergaaij Frans 1820-09-08 

Blom Maartje x Stuij Johannes 1883-04-29 

Blom Maartje x Kramer Klaas 1883-05-13 
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Blom Maartje x Busse, van der Jacob 1891-04-04 
Blom Neeltje x Vergaaij Frans 1829-10-12 

Blom Simon x Schuit Guurtje 1898-05-15 
Blom Sijtje x Scheltus Pieter 1852-01-18 

Bobeldijk Gerrit x Wielen, van Maartje 1892-11-20 

Boekel Aagje x Brammer Jan 1831-01-15 
Boer, de Aaltje x Wiele, van Johannes Leonardus 1867-05-05 

Boer, de Arien x Stok, van der Maartje 1818-07-05 

Boer, de Frederik x Hopman Antje 1867-04-28 

Boer, de Frederik x Borst Reinouw 1892-05-11 
Boer, de Frederik x Kramer Guurtje 1901-05-09 

Boer, de Hendrik x Lodder Grietje 1865-11-19 

Boer, de Jacob x Hoogendijk Antje 1901-10-10 

Boer, de Jan x Kuiper Grietje 1901-07-04 

Boer, de Lammert Marten x Stramrood Maria Wilhelmina 1894-10-10 

Boer, de Maartje x Borst Matthijs 1860-05-06 

Boer, de Pieter x Kroon Aafje 1834-04-27 
Boerman Immetje x Blokker Cornelis 1896-04-19 

Bogaard Antje x Rootjes Jan 1815-06-04 

Bol Trijntje x Blokker Cornelis 1835-04-05 
Bommer Aldert x Jonker Trijntje 1880-04-04 

Bommer Anna x Koopman Klaas 1890-08-21 

Bommer Arien x Bakker Grietje 1834-04-20 

Bommer Guurtje x Rus Jacob 1892-06-19 

Bommer Johannes x Dekker Aafje 1892-02-14 

Bommer Johannes x Goudsblom Cornelia 1895-02-03 

Bommer Simon x Rentenaar Aagje 1869-06-06 

Bont Maria Jacoba x Caton Hermanus 1823-05-11 

Bood Aart x Kooij Neeltje 1875-02-07 

Bood Antje x Kostelijk Willem 1894-03-15 

Bood Arie x Witsmeer Maartje 1898-05-01 
Bood Cornelis x Kroon Grietje 1883-05-06 
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Bood Cornelis x Kuiper Maria 1888-10-14 
Bood Cornelis x Kramer Grietje 1901-03-14 

Bood Elisabeth x Vloon Pieter 1881-05-22 

Bood Grietje x Miessen Jan 1873-05-18 

Bood Grietje x Timmerman Simon 1902-05-29 

Bood Jacob x Kleijenburg Geertje 1857-05-17 

Bood Klaas x Schouten Grietje 1871-05-14 

Bood Klaas x Leijen, van Trijntje 1891-03-08 

Bood Pieter x Brouwer Gerritje 1870-05-15 
Bood Reinuw x Hout, van Johannes 1857-06-14 

Boogaard Antje x Rootjes Jan 1839-07-09 

Boon Aaltje x Langedijk Pieter 1897-05-09 

Boon Albertus x Tromp Antje 1900-09-06 

Boon Evert x Butter Aagje 1842-02-13 

Boon Jan x Ootjers Neeltje 1870-04-24 

Boon Maartje x Eecen Jan 1895-04-24 
Boon Margaretha Catharina x Sieuwers Willem 1887-07-10 

Boot Grietje x Breed Jacob 1901-11-07 

Boot Jurriaan x Leegwater Antje 1843-02-12 

Boot Jurriaan x Kramer Grietje 1896-05-24 
Boot Thijs x Soelen, van Lucretia 1893-04-23 

Boots Cornelia x Raake Willem 1872-05-02 

Booij Aaltje x Wit, de Jan 1845-02-02 

Booij Grietje x Biesboer Jan 1899-01-08 

Booij Vrouwtje x Verkroost Gerrit 1893-12-21 

Borst Aafje x Berkhouwer Cornelis 1884-04-24 
Borst Aalbert x Vlam Trijntje 1840-05-03 

Borst Abraham x Sijpheer Antje 1837-04-30 

Borst Abraham x Frans Naatje 1868-04-26 

Borst Geertje x Vis Jasper 1856-06-01 

Borst Geertje x Hart Hendrik Cornelisz 1873-02-23 
Borst Geertje x Slotemaker Gerrit 1875-05-02 
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Borst geertje x Coelingh Jan Pauwels 1902-03-27 
Borst Germent x Vlam Neeltje Aafje 1844-12-22 

Borst Germent x Over Ariaantje 1881-04-24 

Borst Grietje x Kroon Matthijs 1842-03-31 

Borst Grietje x Ootjers Pieter 1876-05-21 

Borst Grietje x Sturm Jacob Jan 1899-08-10 
Borst Jan x Bouwens Simentje 1884-10-16 

Borst Lourens x Vet Trijntje 1831-10-09 

Borst Maartje x Slotemaker Pieter 1867-04-28 

Borst Maartje x Frans Cornelis 1871-12-31 

Borst Maartje x Kostelijk Theunis 1885-05-21 

Borst Marijtje x Kroon Jacob 1837-04-30 
Borst Matthijs x Boer, de Maartje 1860-05-06 

Borst Matthijs x Bakker Neeltje 1889-05-05 

Borst Reinouw x Boer, de Frederik 1892-05-11 
Borst Reinouw x Geus, de Jan 1893-06-15 

Borst Thijs x Eecen Reintje 1823-08-03 

Bos Antje x Raake Rudolph 1839-02-03 

Bos Antje x Goudsblom Cornelis 1869-04-08 
Bos Catharina x Bruin Petrus Cornelisz 1812-04-09 

Bos Cornelis x Bruin Trijntje 1812-05-17 

Bos Guurtje x Kuijper Jan 1852-10-07 

Bos Klaas x Etten, van Margaretha 1840-09-27 
Bos Klaas x Schuijt Antje 1869-04-24 

Boskamp Geertruida Wilhelmina x Dekker Pieter 1868-04-26 
Bouwens Hark x Kroon Maartje 1878-07-07 

Bouwens Simentje x Borst Jan 1884-10-16 

Brak Guurtje x Kossen Cornelis 1877-04-29 

Brammer Hendrik x Mul Antje 1887-05-01 

Brammer Jan x Boekel Aagje 1831-01-15 

Brammer Jan x Zut Catharina 1890-05-22 

Brammer Klaas x Mol Antje 1861-04-28 
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Brammer Niesje x Kos Cornelis 1816-12-29 
Brands Albert x Andela Catharina Rebecca 1887-03-20 

Breed Jacob x Boot Grietje 1901-11-07 

Breed Klaas x Mooij Agnes Jans 1813-05-02 

Breet Antje x Zijp Dirk 1863-01-18 

Breet Hark x Ootjers Antje 1863-02-08 

Bregman Antje x Ootjers Reijer 1878-03-28 

Bregman Dirk x Poth Antje 1883-05-24 
Bregman Jan x Schuit Antje 1884-04-27 

Bregman Naatje x Nap Cornelis 1894-12-20 

Brinkman Neeltje x Zomer Jan 1829-06-07 
Broens Willem x Trons Dieuwertje 1862-10-19 

Broersen Aafje x Scheltus Gerrit 1824-05-23 

Broersen Aafje x Kramer Herman 1835-08-08 

Broersen Maartje x Stet Jacob 1897-05-06 

Bronder Maartje x Ploeger Klaas 1849-02-25 

Brouwer Elisabeth Catharina x Weel Frederik 1871-04-22 
Brouwer Gerritje x Bood Pieter 1870-05-15 

Brouwer Guurtje x Kopper Egbert 1880-03-28 

Brouwer Jan x Kooij Maartje 1851-12-28 
Brouwer Petrus Theodorus x Withoud Trijntje 1840-05-17 

Bruin Antje x Beentjes Petrus 1897-08-19 

Bruin Arie x Duijves Guurtje 1865-02-18 

Bruin Dirk x Schenk Maartje 1879-05-18 
Bruin Dirk x Hoogeboom Marijtje 1897-01-17 

Bruin Dirk x Bijvoet Maartje 1902-05-15 
Bruin Maartje x Sneekes Simon 1898-05-29 
Bruin Maria x Goudsblom Johannes 1900-05-17 
Bruin Petrus Cornelisz x Bos Catharina 1812-04-09 

Bruin Trijntje x Bos Cornelis 1812-05-17 

Bruijn Aaltje x Zut Gerrit 1848-01-30 

Bruijn Aaltje x Dam, van Lourens 1891-04-23 
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Bruijn Antje x Kretser Dirk 1839-01-27 
Bruijn Antje x Kramer Hendrik 1892-05-29 

Bruijn Antonius x Kruijer Betje 1895-06-02 

Bruijn Cornelis x Pel Francina 1863-01-18 

Bruijn Cornelis x Hoogeboom Antje 1893-01-05 

Bruijn Dirk x Schipper Trijntje 1861-04-28 

Bruijn Jacob x Buter Jantje 1858-05-30 
Bruijn Jacob x Molenaar Dientje 1868-02-14 

Bruijn Jacobus x Goudsblom Maartje 1900-05-18 

Bruijn Jan x Huisman Maartje 1857-02-01 

Bruijn Jan x Dekker Hiltje 1901-05-16 

Bruijn Jantje x Rijkes Pieter 1890-05-08 

Bruijn Klaas x Bakker Agatha 1901-07-11 

Bruijn Maria x Bijpost Klaas 1823-05-04 

Bruijn Marijtje x Bekker Franciscus 1891-07-12 

Bruijn Pieter x Kabel Guurtje 1853-05-14 

Bruijn Teunis x Molenaar Catharina 1889-04-28 

Bruijn Trijntje x Putten Barend 1828-01-27 

Burger Antje x Strooper Pieter 1874-01-10 

Burger Maartje x Geus Pieter 1872-04-28 
Busse, van der Aaltje x Kuijper Andries 1879-02-02 

Busse, van der Bregje x Pik Jacob 1880-03-14 
Busse, van der Jacob x Blom Maartje 1891-04-04 

Buter Jantje x Bruijn Jacob 1858-05-30 

Butter Aagje x Bies Lourens 1836-05-08 
Butter Aagje x Boon Evert 1842-02-13 

Butter Adriana x Jongh, de Dirk 1888-06-21 

Butter Antje x Rempt Jan 1887-04-28 

Butter Cornelis x Kalverdijk Antje 1839-04-28 

Butter Cornelis x Lodder Maartje 1854-07-20 
Butter Cornelis x Eecen Dieuwertje 1899-08-10 

Butter Elisabeth x Kostelijk Cornelis Jacobsz 1892-06-02 
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Butter Guurtje x Joman Floris 1853-09-11 
Butter Jacob x Waard, de Antje 1882-05-14 

Butter Jan x Rus Aaltje 1812-03-08 

Butter Jan x Kroon Antje 1847-05-16 

Butter Jan x Hopman Hillegonda 1863-05-03 

Butter Jan x Wiers Trijntje 1870-10-22 
Butter Jan x Keppel Geertje 1888-12-20 

Butter Maartje x Slotemaker Gerbrand 1871-09-30 
Butter Neeltje x Swakman Simon 1826-05-21 

Butter Pieter x Kroon Grietje 1887-05-19 

Butter Pietertje x Die, van Dirk 1834-05-04 

Butter Trijntje x Hittema Simon 1877-03-25 

Butter Trijntje x Stam Jan 1891-04-29 

Butter Trijntje x Meiles Pieter 1896-04-16 

Bijpost Jan x Withoud Neeltje 1843-05-07 

Bijpost Johanna x Kos Jan 1830-01-24 

Bijpost Klaas x Bruijn Maria 1823-05-04 

Bijpost Maartje x Komen Jacobus 1847-03-07 

Bijvoet Maartje x Bruin Dirk 1902-05-15 

Caton Hermanus x Bont Maria Jacoba 1823-05-11 

Coelingh Jan Pauwels x Borst geertje 1902-03-27 

Commandeur Cornelis x Glas Maria 1902-09-11 

Conijn Kniertje x Vreden, van Cornelis 1869-06-30 

Dam, van Lourens x Bruijn Aaltje 1891-04-23 

Dekker Aafje x Bommer Johannes 1892-02-14 

Dekker Aagje x Snijders Jan 1855-04-26 

Dekker Aaltje x Joman Hendrik 1896-04-19 
Dekker Abraham x Groot Dieuwertje 1869-05-23 

Dekker Cornelis x Schrijver Leentje 1891-05-17 

Dekker Elisabeth x Scheltus Pieter 1873-04-10 
Dekker Hendrik x Erix Trijntje 1823-01-12 

Dekker Hendrik x Smit Jansje 1900-05-10 
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Dekker Hiltje x Bruijn Jan 1901-05-16 
Dekker Jan x Keuris Maartje 1863-05-10 
Dekker Jan x Hart Maartje 1871-02-12 

Dekker Jan x Wortel Trijntje 1899-07-30 

Dekker Johanna Helena x Schuijt Hendrik 1889-06-06 

Dekker Klaas x Kuijt Maartje 1868-03-08 

Dekker Klaas x Kuit Grietje 1892-07-24 
Dekker Klaas x Bakker Ettje 1900-04-26 

Dekker Marijtje x Ton Pieter 1862-05-11 

Dekker Neeltje x Rooker Arie 1894-06-17 

Dekker Pieter x Boskamp Geertruida Wilhelmina 1868-04-26 

Dekker Pieter x Oukes Antje 1892-01-10 

Deugd Aaltje x Jonker Arien 1864-06-24 

Deutekom Antje x Leijen, van Jacob 1889-03-24 
Deutekom Jan x Schenk Neeltje 1895-07-14 

Deutekom Jan x Kuijper Maartje 1900-05-17 

Deutekom Trijntje x Duijves Gerbrand 1885-05-17 

Die, van Aafje x Blaauw Lourens 1861-07-21 
Die, van Dirk x Butter Pietertje 1834-05-04 

Diglum Neeltje x Groot Pieter 1846-05-28 

Dingenum Jacob x Halfschepel Barber 1815-04-30 

Dingnum Antje x Smak Jan 1849-04-29 
Dingnum Grietje x Smak Albert 1853-01-06 

Dirkmaat Dirk x Kroon Aafje 1875-04-15 
Dirkmaat Elisabeth x Hart Cornelis 1899-09-14 

Dirkmaat Marijtje x Hart Germent 1901-08-01 

Does Pieter x Smidt Willemina Margrieta 1844-04-28 

Doorn Aafje x Kokkes Pieter 1891-05-03 

Dort, van Roelof Hendrik x Eck, van Cornelia Hendrika 1889-09-19 

Dresselhuizen Gerrit x Spanjer Japke 1902-06-12 

Droog Pieter x Groet Guurtje 1854-04-09 

Droog Trijntje x Kooij Arien 1834-04-27 

11 



 

 

Huwelijken Oudkarspel, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Droog Trijntje x Rutsen Jan 1882-05-07 
Droog Vrouwtje x Bakker Klaas 1883-07-05 

Dubbeld Neeltje x Bakker Pieter 1896-04-16 
Duin Antje x Molen, van der Cornelis 1894-06-28 

Duin Trijntje x Wit, de Jan 1891-08-09 

Duinmaier Willem x Land, op ’t Aaltje 1827-05-13 

Duits Pieter x Kaag Dieuwertje 1846-02-08 

Duits Trijntje x Moeijes Cornelis 1883-12-16 

Duits Willem x Kaag Jantje 1845-05-04 

Duives Antje x Stijgers Hermanus Frederikus 1891-02-01 
Duives Maartje x Zaal Roelof 1850-02-10 

Duijf Evert x Leen Grietje 1890-03-06 

Duijn Jannetje x Bleeker Petrus 1852-02-08 

Duijneveld Geertje x Ham, van der Ernestus 1894-05-03 

Duijs Aaltje x Bekker Pieter 1873-05-01 

Duijs Arien x Trompetter Elisabeth 1876-05-04 

Duijves Aaltje x Hes Jacob 1856-04-24 

Duijves Antje x Zijp Jan 1891-06-24 

Duijves Cornelis x Verwer Aaltje 1866-06-14 

Duijves Geertje x Straaten, van Franciscus 1900-05-24 

Duijves Gerbrand x Schuijt Antje 1831-03-10 

Duijves Gerbrand x Deutekom Trijntje 1885-05-17 
Duijves Gerbranda x Kramer Jacob 1900-06-14 

Duijves Guurtje x Bruin Arie 1865-02-18 

Duijves Jan x Stekelbos Antje 1834-02-23 

Duijves Jan x Smit Immetje 1835-05-31 

Duijves Jan x Swager Geertje 1876-04-23 

Duijves Maartje x Zaal Pieter 1835-06-07 
Duijves Neeltje x Ruiter Tamis 1897-04-22 

Duijves Pieter x Glas Elisabeth 1858-05-08 

Dijk, van Dirk op ’t Land x Zomer Trijntje 1856-05-04 

Dijk, van Klaas x Slot Johanna 1863-05-03 
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Dijk, van Maartje x Vriesman Simon 1874-06-28 
Dijk, van Margaretha x Komen Arie 1878-02-21 

Dijk, van Pieter x Land, op ’t Neeltje 1833-12-08 

Dijk, van Pieter x Greef, de Maartje 1879-11-20 

Dijk, van Willem x Best Geertje 1862-04-27 

Eck, van Cornelia Hendrika x Dort, van Roelof Hendrik 1889-09-19 

Eecen Aafje x Vroegop Abraham 1897-09-23 

Eecen Adelaar x Meijlis Neeltje 1857-05-31 

Eecen Catharina Geertruida J x Vrijer Gerrit 1900-04-05 

Eecen Cornelis x Rootjes Antje 1852-07-04 

Eecen Cornelis x Groot Maartje 1868-05-17 
Eecen Dieuwertje x Butter Cornelis 1899-08-10 

Eecen Dirk x Hopman Hillegond 1866-10-21 

Eecen Geertje x Vlam Cornelis 1817-05-18 
Eecen Geertje x Ries Cornelis 1859-06-26 

Eecen Geertje x Klinkert Jan 1889-06-23 

Eecen Geertje x Groot, de Johannes 1893-03-19 

Eecen Gerbrand x Wonder Jantje 1819-05-30 

Eecen Gerbrand x Schoorl Neeltje 1897-06-17 

Eecen Grietje x Slotemaker Jan 1848-05-14 

Eecen Jan x Kroon Neeltje 1851-09-28 

Eecen Jan x Boon Maartje 1895-04-24 

Eecen Jantje x Hansen Jan 1882-05-14 

Eecen Maartje x Schagen Jan 1877-04-29 

Eecen Marijtje x Molenaar Pieter 1875-09-19 
Eecen Matthijs x Stok, van der Dieuwertje 1896-09-10 

Eecen Pieter x Wit, de Geertje 1828-04-20 
Eecen Pieter x Kroon Maartje 1862-06-08 

Eecen Reintje x Borst Thijs 1823-08-03 

Eecen Teetje x Kroon Klaas 1862-06-08 
Eecen Teetje x Schoorl Hark 1877-04-29 

Eerden, van Pietertje x Schagen Jan 1889-05-30 
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Eiland Trijntje x Hagenaar Pieter 1902-05-29 
Emous Hillegonda x Berkhout Jacob 1879-09-18 

Engeringh Geertruida Maria x Glas Nicolaas 1889-05-12 

Engeringh Geertruida Maria x Rijker Mattheus 1898-02-23 

Erix Trijntje x Dekker Hendrik 1823-01-12 
Essen, van Cornelia x Paarlberg Jan 1845-10-02 

Essen, van Maartje x Scheltus Pieter 1842-09-11 

Essen, van Marijtje x Koorn Aris 1841-02-21 

Etten, van Margaretha x Bos Klaas 1840-09-27 

Exter, van Cornelia x Gorter Pieter 1893-05-28 

Exter, van Hillegonda x Paarlberg Gerrit 1893-05-28 

Exter, van Jan x Schrieken Grietje 1880-05-16 
Exter, van Pieter x Rus Cornelisje 1851-02-16 

Floor Ariaantje x Zeeman Arien 1863-01-18 
Fluit, van der Elisabeth x Kaag Cornelis 1874-02-12 

Fluit, van der Marijtje x Nijman Volkert 1876-01-06 

Fluijt Pieter Adriaansz x Prins Maartje 1878-09-08 

Fraai Klaas x Rus Grietje 1851-08-17 
Fraai Klaas x Siewertsen Louisa 1855-04-08 

Frankenoud Cornelia x Semeijns Paulus 1840-05-10 

Frans Cornelis x Borst Maartje 1871-12-31 

Frans Naatje x Borst Abraham 1868-04-26 

Frederiks Jacob x Straaten, van Catharina 1899-05-11 

Frederiks Jan Hendrik x Riesz Augusta Wilhelmina 1884-04-20 

Furstenburg, van Trijntje x Hart Jacob 1849-12-30 

Geers Trijntje x Groot, de Arien 1860-02-12 
Gelder Lourens x Groet Jansje 1898-06-05 

Gelder Trijntje x Blom Barend 1891-05-31 

Gelderblom Anna Geertruida x Keppel, van Nicolaas 1877-04-24 

Geus Jan x Slotemaker Maartje 1884-05-04 

Geus Maartje x Wardenaar Cornelis 1822-05-23 

Geus Pieter x Burger Maartje 1872-04-28 
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Geus Stijntje x Groot, de Pieter 1893-02-09 
Geus, de Cornelis x Gragt, van der Antje 1891-02-01 

Geus, de Jan x Borst Reinouw 1893-06-15 
Geus, de Jansje x Zeeman Jacob 1880-12-30 

Geus, de Pieter x Klein Reindertje 1887-05-22 

Gildemeijer Trijntje x Kos Jan 1894-01-14 

Gladpootjes Klaas x Groen Ariaantje 1827-04-15 

Gladpootjes Klaas x Kostelijk Trijntje 1849-02-04 

Glas Antje x Biesboer Dirk 1874-11-29 
Glas Catharina x Pankras Arie 1900-10-04 

Glas Cornelis x Leijen Jannetje 1902-05-22 

Glas Elisabeth x Duijves Pieter 1858-05-08 

Glas Gerrit x Leijen Guurtje 1900-03-01 

Glas Maria x Commandeur Cornelis 1902-09-11 
Glas Nicolaas x Engeringh Geertruida Maria 1889-05-12 

Glazekas Jantje x Wortel Jacob 1835-02-01 

Goed Maartje x Rus Arie 1902-05-29 

Goeman Jacob x Sneekes Jantje 1863-11-21 

Gorter Aaltje x Vloon Paulus 1856-03-16 

Gorter Hendrik x Semeijns Maria 1871-06-11 

Gorter Pieter x Hart Aafje 1857-05-03 

Gorter Pieter x Exter, van Cornelia 1893-05-28 
Goudsblom Cornelia x Bommer Johannes 1895-02-03 

Goudsblom Cornelis x Bos Antje 1869-04-08 

Goudsblom Johannes x Bruin Maria 1900-05-17 

Goudsblom Maartje x Bruijn Jacobus 1900-05-18 

Goudsblom Nanning x Oom Jacoba 1892-08-04 
Gouwenberg Neeltje x Molenaar Dirk 1834-08-12 

Graaf, de Hendrik x Leegwater Aagje 1856-04-20 

Graaf, de Jan x Wit Trijntje 1856-02-17 

Graaf, de Neeltje x Vroom Jacob 1822-11-17 

Gragt, van der Aarjen x Klomp Aagje 1900-11-29 
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Gragt, van der Antje x Geus, de Cornelis 1891-02-01 
Greef, de Dirk x Stam Maartje 1855-05-13 

Greef, de Dirk x Jong, de Aafje 1856-10-26 

Greef, de Maartje x Dijk, van Pieter 1879-11-20 

Greeuw Jacob x Mulder Maartje 1884-05-18 
Greeuw Pieter x Vreest Maartje 1811-12-15 

Greeuw, de Aafje x Bakker Dirk 1893-07-30 

Grift, van der Pieter x Velthoen Stijntje 1827-05-06 

Grift, van der Willem x Bleeker Neeltje 1822-11-21 

Groen Ariaantje x Gladpootjes Klaas 1827-04-15 

Groen Arien x Kos Johanna 1886-05-06 

Groen Pieter x Halfschepel Trijntje 1851-05-04 

Groet Aafje x Ton Simon 1897-06-13 
Groet Guurtje x Droog Pieter 1854-04-09 

Groet Jacob x Tiel Neeltje 1871-03-05 

Groet Jan x Tiel Dieuwertje 1869-02-14 

Groet Jansje x Gelder Lourens 1898-06-05 

Groet Marijtje x Houtkoper Jacob 1838-12-30 

Groet Pieter x Vis Wilhelmina Lucia 1899-08-11 
Groot Dieuwertje x Dekker Abraham 1869-05-23 

Groot Klaas x Paarlberg Antje 1892-05-08 

Groot Maartje x Eecen Cornelis 1868-05-17 
Groot Neeltje x Bekker Klaas 1879-05-08 

Groot Pieter x Diglum Neeltje 1846-05-28 

Groot, de Arien x Geers Trijntje 1860-02-12 
Groot, de Bregje x Scheltus Pieter 1852-08-08 

Groot, de Jacob x Kroon Geertje 1894-08-02 

Groot, de Johannes x Eecen Geertje 1893-03-19 

Groot, de Pieter x Hoogeboom Trijntje 1885-05-14 

Groot, de Pieter x Geus Stijntje 1893-02-09 
Groothuizen Cornelia x Schuijt Pieter 1900-01-04 

Groothuizen Geertje x Kos Willem 1899-05-11 
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Groskamp Antje x Wahlen Hermanus 1823-08-31 
Haan, de Pieter x Volkers Anna 1821-09-23 
Haasert Theodorus x Blaauw Grietje 1896-05-10 

Hagen Aartje x Hart Jacob 1889-06-25 

Hagenaar Pieter x Eiland Trijntje 1902-05-29 

Halff Arien x Kroon Grietje 1875-06-20 

Halfschepel Aagje x Komen Jacob 1848-05-28 

Halfschepel Aaltje x Sleeper Willem 1830-01-31 

Halfschepel Barber x Dingenum Jacob 1815-04-30 

Halfschepel Pieter x Waard, de Geertje 1833-09-08 

Halfschepel Pieter x Koopman Trijntje 1854-07-02 

Halfschepel Trijntje x Groen Pieter 1851-05-04 

Ham, van der Ernestus x Duijneveld Geertje 1894-05-03 

Hansen Jan x Eecen Jantje 1882-05-14 
Hart Aafje x Gorter Pieter 1857-05-03 

Hart Aagje x Kroon Arien 1875-11-14 

Hart Aagje x Joman Jan 1876-01-09 

Hart Adrianus x Plaat, van der Flora Susanna C 1880-06-10 
Hart Anna Elisabeth x Kroon Adrianus Cornelis 1895-07-18 

Hart Catharina Margaretha x Mijts Simon 1901-06-20 

Hart Cornelis x Madderom Crelisje 1832-09-02 
Hart Cornelis x Runk Aaltje 1836-05-22 

Hart Cornelis x Kroon Marijtje 1841-05-02 

Hart Cornelis x Keetman Maartje 1850-01-06 

Hart Cornelis x Nieuwland Wantje 1860-05-27 

Hart Cornelis x Koorn Maartje 1869-01-10 

Hart Cornelis x Sluis Aagje 1876-06-18 

Hart Cornelis x Dirkmaat Elisabeth 1899-09-14 

Hart Germent x Dirkmaat Marijtje 1901-08-01 

Hart Grietje x Kuit Simon 1840-04-26 

Hart Grietje x Zomer Jan 1865-04-20 

Hart Hendrik Cornelisz x Borst Geertje 1873-02-23 
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Hart Jacob x Furstenburg, van Trijntje 1849-12-30 
Hart Jacob x Hagen Aartje 1889-06-25 

Hart Jacob x Steeg, van Wilhelmina 1890-06-12 
Hart Jacob x Schuit Trijntje 1894-06-17 

Hart Jansje x Visser Haje 1863-09-06 

Hart Maartje x Rootjes Jan 1866-05-06 

Hart Maartje x Dekker Jan 1871-02-12 

Hart Neeltje x Meijlis Pieter 1837-06-11 

Hart Neeltje x Kramer Harmen 1872-01-14 
Hart Neeltje x Kossen Gerrit 1888-04-29 

Hart Pieter x Kuijper Antje 1838-05-27 

Hart Pieter x Voerman Trijntje 1871-02-05 

Hart Sijbrand x Roos Grietje 1830-11-14 

Helder Willem x Pranger Maartje 1870-04-21 
Hemke Stijntje x Witsmeer Johannes Hendricus 1901-09-26 
Hendriks Elisabeth x Kuijper Arien 1816-04-07 

Heneweer Neeltje x Twuijver, van Dirk 1902-09-18 

Hes Aafje x Zut Cornelis 1842-06-26 

Hes Aafje x Kroonenberg Gerrit 1861-11-17 

Hes Aafje x Snijders Stephanus 1882-05-17 

Hes Jacob x Duijves Aaltje 1856-04-24 

Hes Maria x Snijders Willem 1887-05-15 

Hessing Maartje x Paardebos Simon 1860-04-29 

Heijde, van der Arie x IJfs Trijntje 1853-02-06 

Hillegonds Bregje x Schuijt Klaas 1892-05-15 

Hink Jan x Kroon Antje 1901-01-03 
Hirdes Maria Christina x Hout, van Johannes 1818-05-10 

Hittema Simon x Butter Trijntje 1877-03-25 

Hittema Zanna x Offenberg Dirk 1879-05-18 

Hoekma Dieuwertje x Kuijper Arien 1890-06-01 

Holland Ariaantje x Rootjes Jan 1893-01-08 

Hoogeboom Antje x Bruijn Cornelis 1893-01-05 
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Hoogeboom Dirk x Klaver Geertje 1884-05-04 
Hoogeboom Grietje x Bekker Kasper 1886-05-06 

Hoogeboom Jan x Baas Meinoutje 1865-11-09 

Hoogeboom Marijtje x Bruin Dirk 1897-01-17 

Hoogeboom Trijntje x Groot, de Pieter 1885-05-14 

Hoogendijk Antje x Boer, de Jacob 1901-10-10 

Hoogland Jan x Bakker Grietje 1852-05-23 

Hoogland Neeltje x Kramer Gerrit 1877-09-23 
Hoogland Neeltje x Kuilman Cornelis 1889-09-29 

Hoogland Trijntje x Hout, van Jan 1896-10-18 

Hoogvorst Dieuwertje x Klinkert Dirk 1828-04-13 

Hoogvorst Dieuwertje x Tiel Albert Joseph 1829-10-25 

Hoogwater Jan x Visser Aaltje 1831-02-20 

Hoogwater Jan x Langedijk Anna 1833-01-13 

Hoogwater Jan x Keesoom Trijntje 1838-08-26 

Hoogwater Jan x Tak Maartje 1849-04-22 

Hoogwater Jan x Leering Catharina 1861-11-07 

Hoogwater Jan x Hopman Maartje 1866-05-06 

Hoogwater Maartje x Hopman Arie 1839-05-12 

Hopman Aagje x Hout, van Jan 1873-03-02 
Hopman Antje x Zeeman Jacob 1845-10-26 

Hopman Antje x Boer, de Frederik 1867-04-28 

Hopman Arie x Hoogwater Maartje 1839-05-12 

Hopman Arien x Schrieken Cornelia 1882-07-13 
Hopman Cornelis x Schoorl Aaltje 1821-05-29 

Hopman Frederik x Kerkmeer Lijsbeth 1834-04-27 

Hopman Hillegond x Eecen Dirk 1866-10-21 

Hopman Hillegonda x Butter Jan 1863-05-03 

Hopman Jacob x Pranger Trijntje 1864-01-03 

Hopman Jacob x Bloemendaal Neeltje 1870-05-01 
Hopman Jacob x Kroon Grietje 1875-05-09 

Hopman Jan x Nijs, de Neeltje 1847-05-09 
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Hopman Jannetje x Tiel Pieter 1840-02-23 
Hopman Maartje x Hoogwater Jan 1866-05-06 

Hopman Rensje x Zomer Jan 1870-12-25 

Hopman Trijntje x Kroon Matthijs 1855-05-06 

Hopman Trijntje x Paarlberg Reijer 1858-04-30 

Hopman Trijntje x Kramer Jan 1872-08-25 
Horio Cornelis x Rijper Trijntje 1881-06-02 

Hout, van Jan x Kruk Stijntje 1863-12-20 

Hout, van Jan x Hopman Aagje 1873-03-02 

Hout, van Jan x Hoogland Trijntje 1896-10-18 

Hout, van Johannes x Hirdes Maria Christina 1818-05-10 
Hout, van Johannes x Ploeger Jantje 1844-01-14 

Hout, van Johannes x Bood Reinuw 1857-06-14 

Hout, van Johannes x Semeijns Maartje 1877-05-06 

Hout, van Willem x Weel Hendrika 1879-01-05 
Houtkooper Jan x Vreden, van Catharina 1871-01-05 

Houtkoper Jacob x Groet Marijtje 1838-12-30 

Houtman Neeltje x Ton Jan 1860-06-24 
Hubbeling Cornelis x Kok Trijntje 1851-02-23 

Hubbeling Cornelis x Knol Jannetje 1874-10-04 

Huiberts Guurtje x Scheltus Arien 1898-08-18 
Huiberts Jan x Kruk Jantje 1848-05-07 

Huiberts Neeltje x Raven Pieter 1893-04-16 

Huigen Jannetje x Poeze Lolke 1881-05-05 

Huisman Maartje x Bruijn Jan 1857-02-01 

Huijgen Grietje x Kramer Pieter 1844-02-04 

Jager, de Arie x Bakker IJtje 1893-01-01 

Jager, de Pieter x Klinkert Antje 1888-12-26 

Jager, de Wouter x Ootjers Niesje 1861-12-22 

Joman Bregje x Mol Jan 1891-11-22 
Joman Floris x Butter Guurtje 1853-09-11 

Joman Hendrik x Kuiper Ariaantje 1822-08-18 
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Joman Hendrik x Kroon Pietertje 1877-05-13 
Joman Hendrik x Dekker Aaltje 1896-04-19 

Joman Jan x Jongejan Hiltje 1864-04-17 

Joman Jan x Hart Aagje 1876-01-09 
Joman Jan x Roos Marijtje 1890-06-01 

Jong, de Aafje x Greef, de Dirk 1856-10-26 

Jong, de Cornelis x Klinkert Pietertje 1893-01-12 

Jong, de Jan x Kossen Aagje 1902-05-29 

Jong, de Neeltje x Kuiper Jacob 1895-05-05 

Jong, de Trijntje x Molenaar Cornelis 1902-04-17 
Jongejan Antje x Withoud Maarten 1838-05-20 

Jongejan Hiltje x Joman Jan 1864-04-17 

Jongejan Pietertje x Kok Jacob 1887-05-08 

Jongh, de Dirk x Butter Adriana 1888-06-21 
Jonker Aagje x Slotemaker Willem 1855-04-29 

Jonker Aaltje x Melten Cornelis 1822-04-21 

Jonker Arien x Scheltus Antje 1842-04-24 

Jonker Arien x Prins Vrouwtje 1845-06-15 

Jonker Arien x Deugd Aaltje 1864-06-24 

Jonker Cornelia x Prins Jan 1837-01-08 
Jonker Cornelis x Muller Trijntje 1879-04-27 

Jonker Dirk x Volkers Jantje 1848-04-23 

Jonker Grietje x Leegwater Jacob 1835-12-30 

Jonker Jan x Bakker Geertje 1861-01-13 
Jonker Jan x Oudes Trijntje 1874-01-01 

Jonker Klaas x Raap Leuntje 1884-01-27 

Jonker Pieter x Rus Grietje 1849-02-01 
Jonker Simon x Koorders Guurtje 1841-05-16 

Jonker Simon x Schrijver Elisabeth 1898-01-16 

Jonker Trijntje x Bommer Aldert 1880-04-04 

Kaag Cornelis x Fluit, van der Elisabeth 1874-02-12 

Kaag Cornelis x Oudejans Maria 1889-05-30 
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Kaag Dieuwertje x Duits Pieter 1846-02-08 
Kaag Jantje x Duits Willem 1845-05-04 

Kaas Guurtje x Slotemaker Pieter 1884-05-01 
Kaas Maarten x Kroon Marijtje 1883-05-24 

Kaas Maartje x Admiraal Nicolaas 1860-02-05 

Kaas Trijntje x Slotemaker Jacob 1889-06-27 

Kabel Guurtje x Bruijn Pieter 1853-05-14 

Kalverdijk Antje x Butter Cornelis 1839-04-28 

Kalverdijk Cornelis x Kerkmeer Aaltje 1815-05-28 

Kalverdijk Guurtje x Wit, de Jan 1877-10-07 

Kamp Geertje x Paarlberg Jan 1894-05-10 

Kampen Jan x Kraakman Elisabeth 1888-01-26 
Kansen Maartje x Visser Jan 1850-07-07 

Kant Pieter x Wahlen Trijntje 1880-01-15 

Kap Maartje x Verwer Arien 1839-06-20 

Kapitein Neeltje x Kuiper Jacob 1890-03-08 

Kardinaal Martha x Zijp Jan 1902-11-13 
Kardinaal Trijntje x Bekker Petrus 1899-10-26 

Kater Dieuwertje x Bakker Jan 1892-01-07 

Kater Gerrit x Bakker Krijntje 1898-05-01 

Keesoom Trijntje x Hoogwater Jan 1838-08-26 

Keetman Maartje x Hart Cornelis 1850-01-06 
Keetman Maartje x Zeeman Cornelis 1858-07-18 

Keizer Trijntje x Tiel Albert 1880-05-30 

Keppel Cornelia x Blom Arien 1819-05-16 

Keppel Geertje x Kuijper Dirk 1837-02-05 

Keppel Geertje x Kroon Jacob 1857-02-26 

Keppel Geertje x Butter Jan 1888-12-20 

Keppel, van Nicolaas x Gelderblom Anna Geertruida 1877-04-24 

Kerkmeer Aafje x Rootjes Thijs 1822-08-25 

Kerkmeer Aaltje x Kalverdijk Cornelis 1815-05-28 

Kerkmeer Guurtje x Kroon Arien 1833-04-28 
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Kerkmeer Guurtje x Kuijper Jacob 1865-04-30 
Kerkmeer Klaas x Land, op ’t Trijntje 1828-04-26 
Kerkmeer Klaas x Oord, van der Aaltje 1839-04-28 

Kerkmeer Lijsbeth x Pranger Jan 1831-05-01 

Kerkmeer Lijsbeth x Hopman Frederik 1834-04-27 

Kerkmeer Neeltje x Kroon Klaas 1842-05-01 

Kerkmeer Willem x Slijksteeg Maartje 1823-11-07 

Kerkmeer Willem x Sieuwers Antje 1836-02-21 
Keuris Maartje x Dekker Jan 1863-05-10 

Kieft Aaltje x Kramer Hendrik 1880-12-30 

Kieft Cornelis x Nol Pover Grietje 1890-06-27 

Kist Antje x Kok Pieter 1862-12-27 

Kist Antje x Semeijns Jan 1866-03-04 

Kist Hendrik x Wiers Grietje 1836-09-18 
Kist Hendrik x Barten Hillegonda 1847-04-25 

Klaver Geertje x Hoogeboom Dirk 1884-05-04 

Klaij Niesje x Oord, van der Lourens 1866-05-27 
Klein Reindertje x Geus, de Pieter 1887-05-22 

Kleijenburg Geertje x Kuijper Simon 1853-09-22 

Kleijenburg Geertje x Bood Jacob 1857-05-17 

Kleijer Arien x Runk Maartje 1831-03-20 

Kleijer Cornelis x Bakker Lijsbeth 1815-04-02 

Kleijer Cornelis x Zeeman Neeltje 1852-02-08 

Kleijer Guurtje x Meijlis Pieter 1866-04-29 

Kleijer Maartje x Zeeman Jacob 1832-02-12 

Kleijer Neeltje x Witsmeer Pieter 1839-03-17 

Kleijer Pieter x Volkers Teetje 1852-02-08 

Kleijer Pieter x Kliffen Trijntje 1895-05-17 

Kleijer Trijntje x Tiel Albert 1815-12-24 

Kleijn Willem x Admiraal Bregje 1853-10-09 

Kliffen Teunis x Schrieken Guurtje 1901-05-30 
Kliffen Trijntje x Kleijer Pieter 1895-05-17 
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Klinkert Alida x Spanjaard Cornelis 1896-05-03 
Klinkert Antje x Jager, de Pieter 1888-12-26 

Klinkert Dirk x Hoogvorst Dieuwertje 1828-04-13 

Klinkert Jan x Latour Jantje 1817-05-15 
Klinkert Jan x Eecen Geertje 1889-06-23 

Klinkert Pieter x Zwetsman Trijntje 1827-04-01 

Klinkert Pietertje x Jong, de Cornelis 1893-01-12 

Klomp Aagje x Gragt, van der Aarjen 1900-11-29 

Klomp Antje x Slotemaker Klaas 1868-08-09 

Klomp Gerrit x Semeijns Niesje 1899-05-28 

Klomp Johannes x Swager Wijntje 1897-12-30 

Kluft Geertruida x Pluister Jan 1892-03-31 
Knol Jannetje x Hubbeling Cornelis 1874-10-04 

Koedijk Neeltje x Maakal Jacob 1832-05-13 

Kok Albert x Stam Trijntje 1828-07-20 

Kok Cornelis x Wijn Neeltje 1894-02-15 

Kok Grietje x Kok Klaas 1876-07-23 

Kok Jacob x Jongejan Pietertje 1887-05-08 

Kok Jan x Ton Jantje 1848-01-09 
Kok Jan x Swart Maartje 1863-10-25 

Kok Klaas x Kok Grietje 1876-07-23 

Kok Lijsbeth x Bakker Cornelis 1811-11-10 

Kok Maartje x Weeland Ernst 1845-06-01 

Kok Pieter x Kist Antje 1862-12-27 

Kok Simon x Renooij Catharina 1875-05-16 

Kok Trijntje x Hubbeling Cornelis 1851-02-23 

Kok Trijntje x Sluijs, van der Klaas 1856-01-03 

Kok Trijntje x Witsen Jan 1887-12-25 
Kok Willem x Ries Dieuwertje 1848-05-07 

Kokkes Pieter x Doorn Aafje 1891-05-03 

Komen Antje x Rijper Arie 1881-06-02 

Komen Arie x Dijk, van Margaretha 1878-02-21 
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Komen Jacob x Halfschepel Aagje 1848-05-28 
Komen Jacobus x Bijpost Maartje 1847-03-07 

Komen Johanna x Schuijt Pieter 1878-05-09 

Koningsdaal, van Neeltje x Semeijns Arien 1829-05-24 

Koomen Antje x Zut Cornelis 1894-01-28 
Koopman Klaas x Bommer Anna 1890-08-21 

Koopman Trijntje x Halfschepel Pieter 1854-07-02 

Koorders Guurtje x Jonker Simon 1841-05-16 
Koorn Antje x Vriesman Simon 1880-04-15 

Koorn Aris x Essen, van Marijtje 1841-02-21 

Koorn Maartje x Hart Cornelis 1869-01-10 

Kooij Arien x Droog Trijntje 1834-04-27 

Kooij Cornelis x Kramer Aaltje 1874-11-01 

Kooij Grietje x Rootjes Cornelis 1857-05-31 

Kooij Maartje x Brouwer Jan 1851-12-28 

Kooij Neeltje x Bood Aart 1875-02-07 

Kooij Nicolaas x Kossen Aafje 1902-07-31 

Kooij Trijntje x Pranger Jacob 1863-12-17 

Koppen Baafje x Maakal Cornelis 1869-01-31 

Koppen Jannetje x Ruiter, de Pieter 1874-01-04 

Koppen Klaas Reijer x Ootjers Marijtje 1882-05-14 

Kopper Egbert x Brouwer Guurtje 1880-03-28 

Kos Antje x Lange, de IJf 1890-04-27 

Kos Cornelis x Brammer Niesje 1816-12-29 
Kos Cornelis x Scheltes Catharina 1823-04-20 

Kos Dirk x Zuidam Trijntje 1898-05-19 

Kos Elisabeth x Slooves Jan 1878-05-05 

Kos Guurtje x Kraakman Willem 1897-04-29 

Kos Jacob x Kresser Lijsbeth 1863-05-16 

Kos Jan x Bijpost Johanna 1830-01-24 

Kos Jan x Kraakman Trijntje 1858-05-15 

Kos Jan x Gildemeijer Trijntje 1894-01-14 
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Kos Jan x Bakker Dieuwertje 1894-05-24 
Kos Johanna x Groen Arien 1886-05-06 
Kos Klaas x Bakker Maartje 1822-05-26 

Kos Klaas x Scheltus Antje 1828-01-13 

Kos Neeltje x Schuijt Jan 1854-02-26 

Kos Trijntje x Schouten Willem 1825-07-17 
Kos Willem x Groothuizen Geertje 1899-05-11 

Kossen Aafje x Kooij Nicolaas 1902-07-31 

Kossen Aagje x Jong, de Jan 1902-05-29 

Kossen Antje x Luijtjes Rens 1872-11-30 

Kossen Cornelis x Rus Grietje 1842-04-17 
Kossen Cornelis x Brak Guurtje 1877-04-29 

Kossen Dirk x Stam Aafje 1846-05-10 

Kossen Dirk x Vis Trijntje 1878-03-03 

Kossen Gerrit x Hart Neeltje 1888-04-29 

Kossen Maartje x Kroon Arien 1884-05-11 

Kossen Reijer x Stam Aafje 1881-12-18 

Kossen Reijer x Vries, de Niesje 1891-08-09 

Kossen Trijntje x Pater Pieter 1813-02-13 
Kostelijk Cornelis Jacobsz x Butter Elisabeth 1892-06-02 

Kostelijk Theunis x Borst Maartje 1885-05-21 

Kostelijk Trijntje x Gladpootjes Klaas 1849-02-04 

Kostelijk Willem x Bood Antje 1894-03-15 

Koster Guurtje x Marsman Jan 1898-05-08 
Kout Klaas x Schrieken Antje 1900-11-25 

Kraakman Arien x Roosloot Maartje 1815-11-26 

Kraakman Elisabeth x Kampen Jan 1888-01-26 

Kraakman Maartje x Bekker Petrus 1900-04-26 

Kraakman Margaretha x Zwart Jan 1814-11-04 

Kraakman Neeltje x Spaansen Pieter 1897-04-29 

Kraakman Trijntje x Kos Jan 1858-05-15 
Kraakman Willem x Kos Guurtje 1897-04-29 

26 



 

 

Huwelijken Oudkarspel, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Kramer Aagje x Schuijt Jan 1861-05-26 
Kramer Aaltje x Kooij Cornelis 1874-11-01 

Kramer Cornelis x Leijen Elisabeth 1901-05-16 

Kramer Gerrit x Hoogland Neeltje 1877-09-23 

Kramer Grietje x Boot Jurriaan 1896-05-24 
Kramer Grietje x Bood Cornelis 1901-03-14 

Kramer Grietje x Smit Jacob 1901-10-17 

Kramer Guurtje x Boer, de Frederik 1901-05-09 

Kramer Harmen x Stam Antje 1839-10-13 

Kramer Harmen x Hart Neeltje 1872-01-14 

Kramer Hendrik x Kieft Aaltje 1880-12-30 

Kramer Hendrik x Bruijn Antje 1892-05-29 

Kramer Herman x Broersen Aafje 1835-08-08 

Kramer Jacob x Kuijper Grietje 1878-04-07 

Kramer Jacob x Duijves Gerbranda 1900-06-14 

Kramer Jan x Hopman Trijntje 1872-08-25 

Kramer Klaas x Blom Maartje 1883-05-13 
Kramer Mijntje x Zeeman Jacob 1892-06-05 

Kramer Paulus x Moeijes Geertje 1886-06-03 

Kramer Pieter x Huijgen Grietje 1844-02-04 

Kramer Pieter x Swager Maartje 1873-05-04 

Kramer Pieter x Kuiper Adriana 1896-07-09 
Kramer Pieter x Rol Maartje 1901-05-09 

Krammer Jan x Zut Maria 1878-05-09 

Kresser Lijsbeth x Kos Jacob 1863-05-16 

Kretser Dirk x Bruijn Antje 1839-01-27 

Kromhout Bregje x Piers Pieter 1884-05-18 
Kroon Aafje x Boer, de Pieter 1834-04-27 

Kroon Aafje x Dirkmaat Dirk 1875-04-15 

Kroon Aagje x Stam Maarten 1882-05-07 

Kroon Adriana x Zut Cornelis 1818-10-10 

Kroon Adrianus Cornelis x Hart Anna Elisabeth 1895-07-18 
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Kroon Antje x Butter Jan 1847-05-16 
Kroon Antje x Verkroost Willem 1886-04-22 

Kroon Antje x Verkroost Jacob 1892-04-28 

Kroon Antje x Hink Jan 1901-01-03 

Kroon Arie x Slot Grietje 1902-05-01 

Kroon Arien x Slotemaker Maartje 1818-05-10 

Kroon Arien x Kerkmeer Guurtje 1833-04-28 

Kroon Arien x Hart Aagje 1875-11-14 

Kroon Arien x Kossen Maartje 1884-05-11 

Kroon Catharina x Kuiper Cornelis 1898-05-15 

Kroon Cornelia Geertruida x Winder Cornelis 1891-05-10 

Kroon Cornelis x Slotemaker Trijntje 1841-05-02 

Kroon Cornelis x Stam Guurtje 1883-09-02 

Kroon Cornelis x Rootjes Maartje 1884-04-27 

Kroon Cornelis Matthijs x Kuiper Grietje 1901-07-12 

Kroon Elisabeth x Ootjers Jacob 1831-05-08 
Kroon Geertje x Groot, de Jacob 1894-08-02 

Kroon Gerrit x Pranger Grietje 1883-05-06 

Kroon Grietje x Best Jan 1856-03-16 
Kroon Grietje x Pelt Andries 1866-01-14 

Kroon Grietje x Hopman Jacob 1875-05-09 

Kroon Grietje x Halff Arien 1875-06-20 
Kroon Grietje x Bood Cornelis 1883-05-06 

Kroon Grietje x Butter Pieter 1887-05-19 

Kroon Guurtje x Vink Cornelis 1874-04-12 

Kroon Jacob x Borst Marijtje 1837-04-30 

Kroon Jacob x Slotemaker Antje 1852-11-28 

Kroon Jacob x Keppel Geertje 1857-02-26 

Kroon Jacob x Kuit Maartje 1872-06-02 

Kroon Jacob x Stuij Grietje 1878-05-30 

Kroon Klaas x Kerkmeer Neeltje 1842-05-01 
Kroon Klaas x Nieuwland Aafje 1852-05-16 
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Kroon Klaas x Rootjes Trijntje 1860-09-09 

Kroon Klaas x Eecen Teetje 1862-06-08 
Kroon Klaas x Stam Geertje 1873-05-04 

Kroon Klaas x Slotemaker Antje 1875-11-25 

Kroon Klaas x Stam Teetje 1877-10-21 

Kroon Klaas x Wit, de Antje 1893-03-19 

Kroon Maartje x Stam Jacob 1861-11-24 

Kroon Maartje x Eecen Pieter 1862-06-08 

Kroon Maartje x Pranger Jan 1868-05-03 

Kroon Maartje x Schagen Jan 1873-08-17 

Kroon Maartje x Bouwens Hark 1878-07-07 

Kroon Maartje x Ootjers Theunis 1883-05-06 

Kroon Maartje x Schipper Jan 1898-01-13 

Kroon Marijtje x Hart Cornelis 1841-05-02 
Kroon Marijtje x Berkhout Simon 1875-04-15 

Kroon Marijtje x Kaas Maarten 1883-05-24 

Kroon Marijtje x Verkroost Gerrit 1891-05-31 

Kroon Matthijs x Kuijper Maartje 1812-09-27 

Kroon Matthijs x Borst Grietje 1842-03-31 

Kroon Matthijs x Hopman Trijntje 1855-05-06 

Kroon Matthijs x Kuiper Aafje 1868-08-20 

Kroon Neeltje x Ambuul Cornelis 1848-05-14 
Kroon Neeltje x Eecen Jan 1851-09-28 

Kroon Pieter x Spaan Trijntje 1901-09-12 

Kroon Pietertje x Joman Hendrik 1877-05-13 
Kroon Teetje x Swager Jan Cornelis 1900-06-14 

Kroon Wantje x Pranger Jan 1890-05-11 

Kroon Willem x Berkhout Grietje 1874-04-09 

Kroonenberg Gerrit x Hes Aafje 1861-11-17 

Kruk Jan x Leegwater Aagje 1891-05-17 

Kruk Jantje x Huiberts Jan 1848-05-07 
Kruk Stijntje x Wit, de Abraham 1848-02-06 
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Kruk Stijntje x Hout, van Jan 1863-12-20 
Kruijer Betje x Bruijn Antonius 1895-06-02 

Kruijer Jacobus x Bekker Jantje 1877-05-11 
Kruijer Pieter x Snijders Cornelia 1884-05-04 

Kuilman Cornelis x Hoogland Neeltje 1889-09-29 

Kuilman Elsje x Stam Cornelis 1896-05-23 

Kuilman Neeltje x Ootjers Jacob 1848-01-23 

Kuiper Aafje x Kroon Matthijs 1868-08-20 

Kuiper Adriana x Kramer Pieter 1896-07-09 
Kuiper Antje x Zweed Willem 1891-04-19 

Kuiper Ariaantje x Joman Hendrik 1822-08-18 

Kuiper Arien x Kuijper Neeltje 1883-02-01 

Kuiper Cornelis x Kroon Catharina 1898-05-15 

Kuiper Geertje x Visser Jan 1861-12-01 

Kuiper Grietje x Boer, de Jan 1901-07-04 

Kuiper Grietje x Kroon Cornelis Matthijs 1901-07-12 

Kuiper Jacob x Kapitein Neeltje 1890-03-08 

Kuiper Jacob x Jong, de Neeltje 1895-05-05 

Kuiper Jannetje x Ton Pieter 1902-05-24 

Kuiper Maartje x Steijn Pieter 1894-11-25 

Kuiper Maria x Bood Cornelis 1888-10-14 
Kuiper Trijntje x Timmerman Jacob 1892-06-05 

Kuit Grietje x Dekker Klaas 1892-07-24 
Kuit Maartje x Kroon Jacob 1872-06-02 

Kuit Simon x Hart Grietje 1840-04-26 

Kuijlman Hillegonda x Rus Jan 1826-01-29 

Kuijlman Jan x Prins Aafje 1825-05-29 

Kuijper Andries x Busse, van der Aaltje 1879-02-02 
Kuijper Antje x Hart Pieter 1838-05-27 

Kuijper Arien x Hendriks Elisabeth 1816-04-07 

Kuijper Arien x Bak Geertje 1834-01-05 

Kuijper Arien x Hoekma Dieuwertje 1890-06-01 
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Kuijper Cornelis x Stam Dieuwertje 1845-01-05 
Kuijper Dirk x Keppel Geertje 1837-02-05 

Kuijper Geertje x Luijtjes Rens 1880-05-13 

Kuijper Gerrit x Kuijt Maartje 1875-07-09 

Kuijper Grietje x Steeman Pieter 1820-11-24 

Kuijper Grietje x Bakker Willem 1867-09-29 

Kuijper Grietje x Kramer Jacob 1878-04-07 

Kuijper Jacob x Kerkmeer Guurtje 1865-04-30 

Kuijper Jan x Bakker Antje 1834-05-11 

Kuijper Jan x Bos Guurtje 1852-10-07 

Kuijper Johanna Elisabeth x Vet, de Klaas 1875-05-09 

Kuijper Maartje x Kroon Matthijs 1812-09-27 

Kuijper Maartje x Deutekom Jan 1900-05-17 

Kuijper Neeltje x Trompetter Klaas 1848-05-04 

Kuijper Neeltje x Timmerman Jan 1862-04-06 

Kuijper Neeltje x Kuiper Arien 1883-02-01 

Kuijper Simon x Kleijenburg Geertje 1853-09-22 

Kuijper Trijntje x Pelt Dirk 1835-03-08 

Kuijper Trijntje x Marsman Jan 1863-05-10 

Kuijt Jan x Metselaar Barber Gerrits 1828-03-02 

Kuijt Maartje x Dekker Klaas 1868-03-08 

Kuijt Maartje x Kuijper Gerrit 1875-07-09 

Kwant Mattheus x Slikker Maartje 1813-01-31 
Land v Dijk, op ’t Cornelia x Vis Laurens 1889-06-20 

Land v Dijk, op ’t Trijntje x Pranger Willem 1890-06-15 

Land, op ’t Aaltje x Duinmaier Willem 1827-05-13 
Land, op ’t Neeltje x Dijk, van Pieter 1833-12-08 

Land, op ’t Trijntje x Kerkmeer Klaas 1828-04-26 

Lange, de IJf x Kos Antje 1890-04-27 

Langeberg Maartje x Vis Klaas 1836-02-21 

Langedijk Anna x Hoogwater Jan 1833-01-13 

Langedijk Catharina x Wahlen Lourens 1833-05-05 
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Langedijk Gerrit x Schoenmaker Maartje 1892-05-15 
Langedijk Maartje x Paarlberg Klaas 1882-05-21 

Langedijk Pieter x Boon Aaltje 1897-05-09 
Langedijk Simon x Slot Neeltje 1898-08-21 

Langenberg Marijtje Frederiks x Visser Pieter 1850-12-14 

Latour Jantje x Klinkert Jan 1817-05-15 

Leegwater Aagje x Graaf, de Hendrik 1856-04-20 

Leegwater Aagje x Kruk Jan 1891-05-17 

Leegwater Antje x Boot Jurriaan 1843-02-12 

Leegwater Antje x Ruiter, de Jan 1901-07-04 

Leegwater Grietje x Blom Abraham 1857-04-05 

Leegwater Grietje x Zeeman Abraham 1902-07-10 

Leegwater Jacob x Jonker Grietje 1835-12-30 

Leegwater Jan x Slotemaker Aaltje 1864-05-01 

Leegwater Klaas x Semeijns Grietje 1890-06-01 

Leegwater Maartje x Oord, van der Jan 1891-11-19 
Leegwater Pieter x Blom Aagje 1825-10-30 

Leek Cornelis x Bas Antje 1857-04-05 

Leek Thijs x Weeland Lijsbeth 1840-12-13 

Leen Grietje x Duijf Evert 1890-03-06 

Leering Catharina x Hoogwater Jan 1861-11-07 

Leeuw, de Grietje x Bakker Willem 1892-04-28 
Leeuw, de Lijsbeth x Stam Hendrik 1826-01-29 

Levendig Cornelis x Stam Aaltje 1902-05-01 

Leverink, van Jan x Bakker Mietje 1819-12-24 
Leverink, van Niesje x Slot Cornelis 1829-05-03 

Leijen Elisabeth x Kramer Cornelis 1901-05-16 

Leijen Guurtje x Glas Gerrit 1900-03-01 

Leijen Jannetje x Glas Cornelis 1902-05-22 

Leijen, van Jacob x Deutekom Antje 1889-03-24 
Leijen, van Trijntje x Bood Klaas 1891-03-08 

Liefhebber Trijntje x Slot Dirk 1901-01-10 
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Lievendag Bregje x Tebbe Jan 1851-01-26 
Lodder Grietje x Boer, de Hendrik 1865-11-19 
Lodder Maartje x Butter Cornelis 1854-07-20 

Loman Jannetje x Tebben Jan 1838-01-21 

Loo, van Henriette Catharina S x Stoutjesdijk Hendrik Cornelis 1902-02-06 

Luken Jan x Stam Geertje 1815-04-17 

Luwens Aafje x Zijp, van Klaas 1900-04-29 

Luijtjes Rens x Kossen Antje 1872-11-30 

Luijtjes Rens x Kuijper Geertje 1880-05-13 

Maakal Cornelis x Koppen Baafje 1869-01-31 

Maakal Grietje x Zegers Roelof 1850-11-17 

Maakal Jacob x Koedijk Neeltje 1832-05-13 

Maakal Jacob x Bestevaar Pietertje 1860-04-29 
Maakal Jacob x Rol Aafje 1867-02-10 

Maakal Jan x Stremlis Jannetje 1897-06-03 

Maars Dirk x Scheltus Maria 1861-09-15 
Maars Gerrit x Admiraal Anna 1901-09-26 

Madderom Crelisje x Hart Cornelis 1832-09-02 

Mak Antje x Schuijt Klaas 1879-05-08 

Manuel Caroline Henriette x Werlemann Rudolphus Theodorus H 1879-01-16 

Marsman Jan x Kuijper Trijntje 1863-05-10 

Marsman Jan x Koster Guurtje 1898-05-08 
Mazereeuw Antje x Plaat, van der Johannes 1880-10-28 

Meeg Jan x Wortel IJtje 1839-02-17 

Meiles Pieter x Butter Trijntje 1896-04-16 

Meilis Maartje x Schagen Klaas 1891-04-29 

Melten Cornelis x Jonker Aaltje 1822-04-21 
Melten Immetje x Sleeper Willem 1825-05-22 

Met Jan x Pranger Maartje 1902-11-13 

Metselaar Arien x Visser Trijntje 1858-05-23 
Metselaar Barber Gerrits x Kuijt Jan 1828-03-02 

Metzelaar Neeltje x Blom Arie 1883-05-20 
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Meijer Jan x Twuijver, van Guurtje 1900-09-20 

Meijlis Neeltje x Eecen Adelaar 1857-05-31 

Meijlis Pieter x Vroom Baafje 1816-12-08 

Meijlis Pieter x Hart Neeltje 1837-06-11 

Meijlis Pieter x Kleijer Guurtje 1866-04-29 

Meijlis Trijntje x Slotemaker Jacob 1841-05-02 
Miessen Jan x Bood Grietje 1873-05-18 
Moel, de Trijntje x Weel Jan 1897-04-29 

Moel, de Willem x Wahlen Aaltje 1862-06-01 

Moeijes Cornelis x Duits Trijntje 1883-12-16 

Moeijes Geertje x Kramer Paulus 1886-06-03 

Moeijes Grietje x Schagen, van Jacob 1892-04-24 

Moeijes Pieter x Pranger Aaltje 1894-05-06 

Mol Antje x Brammer Klaas 1861-04-28 
Mol Jan x Joman Bregje 1891-11-22 

Molen, van der Cornelis x Wit, de Hillegonda 1894-05-22 

Molen, van der Cornelis x Duin Antje 1894-06-28 

Molen, van der Dirk x Smit Neeltje 1843-01-28 

Molen, van der Johannes x Visser Geertje 1898-05-12 

Molenaar Catharina x Bruijn Teunis 1889-04-28 

Molenaar Cornelis x Jong, de Trijntje 1902-04-17 

Molenaar Dientje x Sleeper Bernardus 1865-01-07 

Molenaar Dientje x Bruijn Jacob 1868-02-14 

Molenaar Dientje x Berkhout Arien 1873-06-14 
Molenaar Dirk x Gouwenberg Neeltje 1834-08-12 

Molenaar Koen x Soelen, van Johanna 1898-06-19 
Molenaar Pieter x Eecen Marijtje 1875-09-19 

Molenaar Stijntje x Adel Pieter 1854-02-19 

Moot Hendrik x Semeijns Maartje 1863-03-01 

Mooij Agnes Jans x Breed Klaas 1813-05-02 

Mosk Antje x Zut Adrianus 1873-07-05 
Mosk Arie x Rus Grietje 1861-06-09 
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Mosk Grietje x Rus Germent 1894-07-05 
Mosk Trijntje x Barten Albert 1884-05-22 

Mul Aagje x Rootjes Matthijs 1888-05-20 

Mul Antje x Brammer Hendrik 1887-05-01 
Mul Arie x Admiraal Carolina 1895-06-16 

Mulder Maartje x Greeuw Jacob 1884-05-18 

Muller Trijntje x Jonker Cornelis 1879-04-27 

Mijts Simon x Hart Catharina Margaretha 1901-06-20 

Nap Antje x Zijp, van Willem 1870-05-29 

Nap Cornelis x Bregman Naatje 1894-12-20 

Nieuwkamp Hendrika x Weeland Gerrit 1812-06-07 
Nieuwland Aafje x Kroon Klaas 1852-05-16 
Nieuwland Klaas x Stam Maartje 1885-10-25 

Nieuwland Wantje x Hart Cornelis 1860-05-27 

Nol Grietje x Schrieken Reijer 1891-01-04 

Nol Pover Grietje x Kieft Cornelis 1890-06-27 

Noordstrand Volkje x Blokdijk Cornelis 1883-11-01 

Nijman Gerrit x Snijders Maartje 1841-07-18 

Nijman Pleuntje x Beerepoot Petrus 1872-07-20 

Nijman Volkert x Fluit, van der Marijtje 1876-01-06 

Nijs, de Neeltje x Hopman Jan 1847-05-09 

Nijs, de Trijntje x Raake Johannes Hendrikus 1856-10-15 
Offenberg Dirk x Hittema Zanna 1879-05-18 

Offenberg Maartje x Blokker Jacob 1871-10-22 

Offenberg Mietje x Zweed Pieter 1878-11-03 

Offenberg Pieter x Vloon Hilgond 1856-09-14 

Olij Geertje x Scherp Jan 1816-02-24 

Oom Jacoba x Goudsblom Nanning 1892-08-04 
Oord, van der Aaltje x Kerkmeer Klaas 1839-04-28 

Oord, van der Ariaantje x Paarlberg Reijer 1867-04-28 

Oord, van der Cornelis x Slooves Antje 1843-05-07 
Oord, van der Jan x Zomer Vrouwtje 1862-05-04 
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Oord, van der Jan x Leegwater Maartje 1891-11-19 

Oord, van der Lourens x Klaij Niesje 1866-05-27 
Ootjers Aaltje x Plakman Dirk 1870-05-08 

Ootjers Antje x Breet Hark 1863-02-08 

Ootjers Arie x Rus Hiltje 1894-03-22 

Ootjers Jacob x Kroon Elisabeth 1831-05-08 

Ootjers Jacob x Kuilman Neeltje 1848-01-23 

Ootjers Marijtje x Koppen Klaas Reijer 1882-05-14 

Ootjers Neeltje x Boon Jan 1870-04-24 

Ootjers Niesje x Jager, de Wouter 1861-12-22 

Ootjers Pieter x Borst Grietje 1876-05-21 

Ootjers Pieter x Wijn Maartje 1899-07-13 

Ootjers Reijer x Stam Maartje 1859-05-08 

Ootjers Reijer x Bregman Antje 1878-03-28 

Ootjers Reijer x Stuij Trijntje 1901-05-23 

Ootjers Simon x Bakker Antje 1875-05-02 
Ootjers Sijtje x Ree, van Hendrik 1897-06-30 

Ootjers Theunis x Kroon Maartje 1883-05-06 

Oudejans Maria x Kaag Cornelis 1889-05-30 

Oudes Gerrit x Steen Antje 1865-02-21 
Oudes Trijntje x Jonker Jan 1874-01-01 

Oudes Trijntje x Swager Arie 1897-09-30 

Oudhuis Antje x Bekker Pieter 1902-07-03 
Oudhuis Cornelis x Scheltus Maartje 1864-05-12 

Oudhuis Gerrit x Schagen, van Grietje 1821-07-29 

Oudhuis Jan x Praat Trijntje 1843-01-29 
Oukes Antje x Dekker Pieter 1892-01-10 

Over Ariaantje x Borst Germent 1881-04-24 

Paardebos Simon x Hessing Maartje 1860-04-29 

Paarlberg Aagje x Berkhouwer Pieter 1881-04-17 

Paarlberg Antje x Paarlberg Klaas 1892-03-17 

Paarlberg Antje x Groot Klaas 1892-05-08 
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Paarlberg Gerrit x Exter, van Hillegonda 1893-05-28 
Paarlberg Jan x Essen, van Cornelia 1845-10-02 

Paarlberg Jan x Kamp Geertje 1894-05-10 

Paarlberg Klaas x Smit Antje 1824-06-06 

Paarlberg Klaas x Langedijk Maartje 1882-05-21 

Paarlberg Klaas x Paarlberg Antje 1892-03-17 

Paarlberg Reijer x Hopman Trijntje 1858-04-30 

Paarlberg Reijer x Oord, van der Ariaantje 1867-04-28 

Paarlberg Trijntje x Rootjes Pieter 1833-05-31 

Pankras Arie x Glas Catharina 1900-10-04 
Pater Aagje x Zut Arien 1852-02-22 

Pater Jacob x Berkhout Trijntje 1862-02-23 

Pater Jacob Steen x Smeth, de Trijntje 1834-09-21 

Pater Maartje x Zeeman Evert 1880-10-14 

Pater Pieter x Kossen Trijntje 1813-02-13 

Peereboom Dieuwertje x Admiraal Cornelis 1833-07-07 

Pel Francina x Bruijn Cornelis 1863-01-18 

Pel, van Marijtje x Slotemaker Gerrit 1878-10-27 

Pelt Andries x Kroon Grietje 1866-01-14 

Pelt Dirk x Kuijper Trijntje 1835-03-08 

Piers Jan x Andela Jansje 1884-05-18 
Piers Pieter x Kromhout Bregje 1884-05-18 

Pik Jacob x Busse, van der Bregje 1880-03-14 

Plaat, van der Flora Susanna C x Hart Adrianus 1880-06-10 
Plaat, van der Johannes x Mazereeuw Antje 1880-10-28 

Plakman Dirk x Ootjers Aaltje 1870-05-08 

Plakman Jacob x Bakker Sijtje 1900-04-26 
Plakman Neeltje x Zoelen, van Albert 1867-04-28 

Plakman Pieter x Slangenberg Marijtje 1833-02-24 

Plakman Pieter x Swidde Lucretia 1837-10-01 
Plakman Trijntje x Soelen, van Dirk 1868-05-10 

Ploeger Jantje x Hout, van Johannes 1844-01-14 
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Ploeger Klaas x Bronder 
Ploeger Neeltje x Steeman 

Pluister Aagje x Bierman 
Pluister Jan x Kluft 
Poeze Aafke x Stins 

Poeze Lolke x Huigen 

Pool Jacob x Wagenaar 

Pool Neeltje x Trons 
Pool Neeltje x Wiers 

Portegies Maartje x Wortel 

Poth Antje x Bregman 

Pover Grietje x Pranger 
Praat Trijntje x Oudhuis 

Pranger Aaltje x Woude, van der 

Pranger Aaltje x Rempt 

Pranger Aaltje x Moeijes 

Pranger Elisabeth x Wijker 

Pranger Grietje x Kroon 

Pranger Jacob x Rootjes 

Pranger Jacob x Kooij 

Pranger Jacob x Zeeuw, de 
Pranger Jan x Kerkmeer 

Pranger Jan x Kroon 

Pranger Jan x Pover 

Pranger Jan x Kroon 
Pranger Maartje x Helder 

Pranger Maartje x Met 

Pranger Trijntje x Hopman 

Pranger Trijntje x Roos 

Pranger Willem x Land v Dijk, op ’t 

Prins Aafje x Kuijlman 

Prins Jan x Jonker 

Maartje 1849-02-25 
Pieter 1824-12-30 
Cornelis 1902-11-06 

Geertruida 1892-03-31 

Albert 1885-05-24 

Jannetje 1881-05-05 

Aaltje 1823-05-18 

Pieter 1814-04-03 
Gerrit 1847-01-10 

Pieter 1831-04-24 

Dirk 1883-05-24 

Jan 1872-03-28 

Jan 1843-01-29 

Dirk 1852-05-02 

Dirk 1860-04-12 

Pieter 1894-05-06 

Nicolaas Albertus 1898-07-14 

Gerrit 1883-05-06 

Pietertje 1858-05-09 

Trijntje 1863-12-17 

Elisabeth 1871-12-28 

Lijsbeth 1831-05-01 

Maartje 1868-05-03 

Grietje 1872-03-28 
Wantje 1890-05-11 

Willem 1870-04-21 
Jan 1902-11-13 

Jacob 1864-01-03 

Cornelis 1900-05-17 

Trijntje 1890-06-15 

Jan 1825-05-29 
Cornelia 1837-01-08 

38 



 

 

Huwelijken Oudkarspel, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Prins Jan x Wardenier Jacoba 1871-05-06 
Prins Maartje x Fluijt Pieter Adriaansz 1878-09-08 

Prins Vrouwtje x Jonker Arien 1845-06-15 

Pronk Guurtje x Schrijver Egbert 1813-02-07 

Pronker Trijntje x Adel Pieter 1839-12-01 
Putten Barend x Bruijn Trijntje 1828-01-27 

Raake Johannes Hendrikus x Nijs, de Trijntje 1856-10-15 

Raake Rudolph x Bos Antje 1839-02-03 

Raake Willem x Boots Cornelia 1872-05-02 

Raap Leuntje x Jonker Klaas 1884-01-27 

Raat Aaltje x Stammes Jacob 1902-11-27 
Raven Pieter x Huiberts Neeltje 1893-04-16 

Ree, van Hendrik x Ootjers Sijtje 1897-06-30 

Rempt Dirk x Pranger Aaltje 1860-04-12 

Rempt Jan x Butter Antje 1887-04-28 
Renooij Catharina x Kok Simon 1875-05-16 
Rentenaar Aagje x Bommer Simon 1869-06-06 

Reijs Maria x Schuijt Pieter 1826-08-20 

Rezelman Pieter x Vloon Maartje 1892-05-08 
Ries Cornelis x Eecen Geertje 1859-06-26 

Ries Dieuwertje x Kok Willem 1848-05-07 

Ries Willem Benjamin x Stammes Maartje 1854-01-15 

Riesz Augusta Wilhelmina x Frederiks Jan Hendrik 1884-04-20 
Rol Aafje x Maakal Jacob 1867-02-10 

Rol Maartje x Kramer Pieter 1901-05-09 

Rolie Antje x Bakker Simon 1891-04-09 

Rooker Arie x Dekker Neeltje 1894-06-17 

Roos Aaltje x Stins Pieter 1841-08-15 

Roos Cornelis x Pranger Trijntje 1900-05-17 

Roos Grietje x Hart Sijbrand 1830-11-14 

Roos Iefje x Vries, de Reindert 1895-04-21 
Roos Marijtje x Joman Jan 1890-06-01 
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Roosloot Maartje x Kraakman Arien 1815-11-26 
Rootjes Antje x Eecen Cornelis 1852-07-04 

Rootjes Cornelis x Kooij Grietje 1857-05-31 

Rootjes Jan x Bogaard Antje 1815-06-04 

Rootjes Jan x Boogaard Antje 1839-07-09 

Rootjes Jan x Hart Maartje 1866-05-06 
Rootjes Jan x Holland Ariaantje 1893-01-08 

Rootjes Maartje x Zomer Jan 1866-05-06 

Rootjes Maartje x Kroon Cornelis 1884-04-27 

Rootjes Matthijs x Mul Aagje 1888-05-20 

Rootjes Pieter x Paarlberg Trijntje 1833-05-31 

Rootjes Pietertje x Pranger Jacob 1858-05-09 
Rootjes Thijs x Kerkmeer Aafje 1822-08-25 

Rootjes Trijntje x Bakker Jacob 1848-04-30 
Rootjes Trijntje x Kroon Klaas 1860-09-09 

Roozendaal Catharina x Bakker Cornelis 1886-05-16 

Roozing Engeltje x Bakker Klaas 1889-05-30 

Ruis Jan x Schenk Marijtje 1883-02-11 

Ruiter Tamis x Duijves Neeltje 1897-04-22 

Ruiter, de Jan x Leegwater Antje 1901-07-04 

Ruiter, de Pieter x Koppen Jannetje 1874-01-04 

Runk Aaltje x Hart Cornelis 1836-05-22 
Runk Maartje x Kleijer Arien 1831-03-20 

Rus Aaltje x Butter Jan 1812-03-08 
Rus Arie x Goed Maartje 1902-05-29 

Rus Cornelisje x Exter, van Pieter 1851-02-16 

Rus Germent x Mosk Grietje 1894-07-05 
Rus Grietje x Kossen Cornelis 1842-04-17 

Rus Grietje x Jonker Pieter 1849-02-01 

Rus Grietje x Fraai Klaas 1851-08-17 

Rus Grietje x Mosk Arie 1861-06-09 

Rus Hiltje x Ootjers Arie 1894-03-22 
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Rus Jacob x Bommer Guurtje 1892-06-19 
Rus Jan x Kuijlman Hillegonda 1826-01-29 

Rus Maartje x Twuijver, van Arien 1826-12-17 

Rutsen Jan x Droog Trijntje 1882-05-07 

Rutsen Marijtje x Agenant Pieter 1880-05-02 

Rutsen Meinuwtje x Veen Pieter 1883-04-29 
Rutsen Trijntje x Wijn Pieter 1888-05-27 

Ruijter Trijntje x Zeeman Cornelis 1832-07-01 

Rijker Mattheus x Engeringh Geertruida Maria 1898-02-23 

Rijkes Pieter x Bruijn Jantje 1890-05-08 

Rijper Arie x Komen Antje 1881-06-02 

Rijper Trijntje x Horio Cornelis 1881-06-02 

Schagen Jan x Kroon Maartje 1873-08-17 

Schagen Jan x Eecen Maartje 1877-04-29 

Schagen Jan x Eerden, van Pietertje 1889-05-30 

Schagen Klaas x Meilis Maartje 1891-04-29 

Schagen, van Grietje x Oudhuis Gerrit 1821-07-29 

Schagen, van Jacob x Moeijes Grietje 1892-04-24 

Schagen, van Pieter x Verver Geertje 1822-06-30 

Schagen, van IJtje x Bekker Hendrik 1840-09-27 

Scheltes Catharina x Kos Cornelis 1823-04-20 
Scheltus Aafje x Visser Cornelis 1894-05-10 

Scheltus Antje x Kos Klaas 1828-01-13 

Scheltus Antje x Jonker Arien 1842-04-24 

Scheltus Arien x Huiberts Guurtje 1898-08-18 

Scheltus Cornelis x Blokker Jantje 1861-05-12 

Scheltus Gerrit x Broersen Aafje 1824-05-23 

Scheltus Maartje x Oudhuis Cornelis 1864-05-12 

Scheltus Maria x Maars Dirk 1861-09-15 

Scheltus Maria x Admiraal Hendrik 1870-05-08 

Scheltus Pieter x Slot Willempje 1828-05-18 

Scheltus Pieter x Essen, van Maartje 1842-09-11 
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Scheltus Pieter x Blom Sijtje 1852-01-18 
Scheltus Pieter x Groot, de Bregje 1852-08-08 

Scheltus Pieter x Dekker Elisabeth 1873-04-10 

Schenk Maartje x Bruin Dirk 1879-05-18 

Schenk Marijtje x Ruis Jan 1883-02-11 

Schenk Marijtje x Biesboer Pieter 1898-05-15 

Schenk Neeltje x Deutekom Jan 1895-07-14 

Schermeer Dorothea x Bakker Dirk 1820-01-21 

Schermer Marijtje x Tiel Jan 1884-01-24 

Scherp Jan x Olij Geertje 1816-02-24 

Schipper Jan x Kroon Maartje 1898-01-13 

Schipper Trijntje x Bruijn Dirk 1861-04-28 

Schoen Barbara x Biesboer Jan 1898-07-30 
Schoenmaker Maartje x Langedijk Gerrit 1892-05-15 

Schoon Trijntje x Wiers Pieter 1818-10-25 

Schoon Trijntje x Sluijs, van der Jan 1830-04-25 

Schoorl Aaltje x Hopman Cornelis 1821-05-29 

Schoorl Gerrit x Slotemaker Jantje 1875-05-02 
Schoorl Hark x Eecen Teetje 1877-04-29 

Schoorl Neeltje x Eecen Gerbrand 1897-06-17 

Schouten Grietje x Bood Klaas 1871-05-14 

Schouten Maartje x Smit Cornelis 1816-04-28 

Schouten Willem x Kos Trijntje 1825-07-17 

Schrieken Antje x Kout Klaas 1900-11-25 

Schrieken Cornelia x Hopman Arien 1882-07-13 

Schrieken Cornelia x Berkhout Jan 1893-02-02 

Schrieken Grietje x Exter, van Jan 1880-05-16 

Schrieken Guurtje x Kliffen Teunis 1901-05-30 

Schrieken Reijer x Nol Grietje 1891-01-04 

Schrijver Egbert x Pronk Guurtje 1813-02-07 

Schrijver Elisabeth x Jonker Simon 1898-01-16 
Schrijver Jacob x Schuit Cornelia 1902-01-09 
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Schrijver Leentje x Dekker Cornelis 1891-05-17 

Schuit Antje x Bregman Jan 1884-04-27 

Schuit Arien x Vis Trijntje 1858-05-30 
Schuit Cornelia x Schrijver Jacob 1902-01-09 

Schuit Guurtje x Blom Simon 1898-05-15 

Schuit Trijntje x Hart Jacob 1894-06-17 

Schuitemaker Jacob x Smit Hitje 1902-05-01 

Schuitemaker Trijntje x Visser Andries 1831-03-27 

Schuijt Antje x Zut Arien 1816-04-28 

Schuijt Antje x Duijves Gerbrand 1831-03-10 

Schuijt Antje x Bos Klaas 1869-04-24 

Schuijt Guurtje x Visser Arien 1857-06-07 

Schuijt Hendrik x Dekker Johanna Helena 1889-06-06 

Schuijt Jan x Kos Neeltje 1854-02-26 

Schuijt Jan x Kramer Aagje 1861-05-26 

Schuijt Johannes x Zutt Maria 1896-06-04 

Schuijt Klaas x Stoop Evertje 1819-11-20 

Schuijt Klaas x Wortel Grietje 1862-04-13 
Schuijt Klaas x Mak Antje 1879-05-08 

Schuijt Klaas x Hillegonds Bregje 1892-05-15 

Schuijt Pieter x Reijs Maria 1826-08-20 

Schuijt Pieter x Komen Johanna 1878-05-09 
Schuijt Pieter x Groothuizen Cornelia 1900-01-04 

Schuijt IJtje x Bakker Hendrik 1855-11-04 

Semeijns Arien x Koningsdaal, van Neeltje 1829-05-24 

Semeijns Grietje x Leegwater Klaas 1890-06-01 

Semeijns Jan x Kist Antje 1866-03-04 

Semeijns Maartje x Moot Hendrik 1863-03-01 
Semeijns Maartje x Hout, van Johannes 1877-05-06 

Semeijns Maria x Gorter Hendrik 1871-06-11 

Semeijns Niesje x Klomp Gerrit 1899-05-28 

Semeijns Paulus x Frankenoud Cornelia 1840-05-10 
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Sieuwers Antje x Kerkmeer Willem 1836-02-21 
Sieuwers Willem x Boon Margaretha Catharina 1887-07-10 

Siewertsen Louisa x Fraai Klaas 1855-04-08 

Slangenberg Marijtje x Plakman Pieter 1833-02-24 

Sleeper Bernardus x Molenaar Dientje 1865-01-07 

Sleeper Jan x Sneekes Jantje 1837-01-27 

Sleeper Willem x Melten Immetje 1825-05-22 

Sleeper Willem x Halfschepel Aaltje 1830-01-31 

Sleper Neeltje x Zut Jacob 1856-04-24 

Slikker Maartje x Kwant Mattheus 1813-01-31 
Slooves Antje x Oord, van der Cornelis 1843-05-07 

Slooves Arie x Slot Johanna 1874-07-02 

Slooves Arien x Visser Neeltje 1870-05-15 

Slooves Jan x Kos Elisabeth 1878-05-05 
Slooves Maarten x Zeeuw, de Cornelia 1875-02-04 

Slooves Pieter x Wit, de Stijntje 1897-05-06 

Slot Cornelis x Leverink, van Niesje 1829-05-03 

Slot Dirk x Liefhebber Trijntje 1901-01-10 

Slot Grietje x Kroon Arie 1902-05-01 

Slot Jannetje x Blankestijn Karel 1894-07-05 

Slot Johanna x Dijk, van Klaas 1863-05-03 
Slot Johanna x Slooves Arie 1874-07-02 

Slot Maartje x Smit Gerrit 1827-02-11 

Slot Neeltje x Langedijk Simon 1898-08-21 

Slot Willempje x Scheltus Pieter 1828-05-18 
Slotemaker Aaltje x Leegwater Jan 1864-05-01 

Slotemaker Antje x Kroon Jacob 1852-11-28 
Slotemaker Antje x Kroon Klaas 1875-11-25 

Slotemaker Gerbrand x Butter Maartje 1871-09-30 

Slotemaker Gerrit x Twuijver, van Aagje 1864-05-01 

Slotemaker Gerrit x Borst Geertje 1875-05-02 
Slotemaker Gerrit x Pel, van Marijtje 1878-10-27 
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Slotemaker Jacob x Meijlis Trijntje 1841-05-02 
Slotemaker Jacob x Kaas Trijntje 1889-06-27 
Slotemaker Jan x Eecen Grietje 1848-05-14 

Slotemaker Jantje x Schoorl Gerrit 1875-05-02 

Slotemaker Klaas x Swan Neeltje 1853-05-22 

Slotemaker Klaas x Klomp Antje 1868-08-09 

Slotemaker Maartje x Kroon Arien 1818-05-10 
Slotemaker Maartje x Stam Cornelis 1863-01-04 

Slotemaker Maartje x Geus Jan 1884-05-04 

Slotemaker Pieter x Borst Maartje 1867-04-28 

Slotemaker Pieter x Kaas Guurtje 1884-05-01 

Slotemaker Trijntje x Kroon Cornelis 1841-05-02 

Slotemaker Willem x Jonker Aagje 1855-04-29 

Sluis Aagje x Hart Cornelis 1876-06-18 

Sluiter Anna x IJfs IJf Gerritsz 1855-02-15 

Sluijs, van der Jan x Schoon Trijntje 1830-04-25 

Sluijs, van der Klaas x Kok Trijntje 1856-01-03 

Slijksteeg Maartje x Kerkmeer Willem 1823-11-07 

Smak Albert x Dingnum Grietje 1853-01-06 

Smak Jan x Dingnum Antje 1849-04-29 

Smeth, de Trijntje x Pater Jacob Steen 1834-09-21 
Smidt Willemina Margrieta x Does Pieter 1844-04-28 

Smit Antje x Wortel Pieter 1822-06-09 

Smit Antje x Paarlberg Klaas 1824-06-06 

Smit Cornelis x Schouten Maartje 1816-04-28 
Smit Gerrit x Slot Maartje 1827-02-11 

Smit Gerrit x Timmerman Grietje 1840-01-12 

Smit Hitje x Schuitemaker Jacob 1902-05-01 

Smit Immetje x Duijves Jan 1835-05-31 

Smit Jacob x Kramer Grietje 1901-10-17 
Smit Jansje x Dekker Hendrik 1900-05-10 

Smit Klaas x Wortel Guurtje 1875-03-27 
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Smit Neeltje x Molen, van der Dirk 1843-01-28 
Smit Pietertje x Tiel Jan 1846-05-17 

Smit Trijntje x Voerman Cornelis 1869-05-16 

Sneekes Jantje x Sleeper Jan 1837-01-27 

Sneekes Jantje x Goeman Jacob 1863-11-21 
Sneekes Simon x Bruin Maartje 1898-05-29 

Snijders Cornelia x Kruijer Pieter 1884-05-04 

Snijders Jan x Dekker Aagje 1855-04-26 

Snijders Johannes x Zut Dieuwertje 1891-01-15 

Snijders Maartje x Nijman Gerrit 1841-07-18 

Snijders Stephanus x Hes Aafje 1882-05-17 

Snijders Willem x Hes Maria 1887-05-15 
Soelen, van Dirk x Plakman Trijntje 1868-05-10 

Soelen, van Johanna x Molenaar Koen 1898-06-19 

Soelen, van Lucretia x Boot Thijs 1893-04-23 

Spaan Trijntje x Kroon Pieter 1901-09-12 

Spaansen Pieter x Kraakman Neeltje 1897-04-29 

Spanjaard Cornelis x Klinkert Alida 1896-05-03 
Spanjer Japke x Dresselhuizen Gerrit 1902-06-12 

Spil Lijsbeth x Verwer Jan 1884-04-24 

Stam Aafje x Kossen Dirk 1846-05-10 

Stam Aafje x Kossen Reijer 1881-12-18 

Stam Aaltje x Levendig Cornelis 1902-05-01 

Stam Antje x Blaauw Cornelis 1830-05-16 
Stam Antje x Kramer Harmen 1839-10-13 

Stam Cornelis x Vlam Teetje 1842-06-26 

Stam Cornelis x Waal Dieuwertje 1859-05-08 

Stam Cornelis x Slotemaker Maartje 1863-01-04 
Stam Cornelis x Kuilman Elsje 1896-05-23 

Stam Dieuwertje x Kuijper Cornelis 1845-01-05 

Stam Geertje x Luken Jan 1815-04-17 
Stam Geertje x Kroon Klaas 1873-05-04 
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Stam Grietje x Zeeman Arien 1866-12-23 
Stam Guurtje x Waal, de IJf 1858-10-03 

Stam Guurtje x Kroon Cornelis 1883-09-02 

Stam Hendrik x Leeuw, de Lijsbeth 1826-01-29 

Stam Jacob x Volkers Maartje 1850-03-31 

Stam Jacob x Kroon Maartje 1861-11-24 

Stam Jan x Volger Trijntje 1884-06-29 

Stam Jan x Butter Trijntje 1891-04-29 
Stam Maarten x Kroon Aagje 1882-05-07 

Stam Maartje x Greef, de Dirk 1855-05-13 

Stam Maartje x Ootjers Reijer 1859-05-08 

Stam Maartje x Nieuwland Klaas 1885-10-25 
Stam Teetje x Kroon Klaas 1877-10-21 

Stam Teunis x Beekhuijs Sijtje 1832-05-06 

Stam Trijntje x Kok Albert 1828-07-20 
Stammes Jacob x Raat Aaltje 1902-11-27 

Stammes Maartje x Ries Willem Benjamin 1854-01-15 

Steeg, van Wilhelmina x Hart Jacob 1890-06-12 

Steeman Pieter x Kuijper Grietje 1820-11-24 

Steeman Pieter x Ploeger Neeltje 1824-12-30 

Steen Antje x Oudes Gerrit 1865-02-21 

Stekelbos Antje x Duijves Jan 1834-02-23 

Stet Jacob x Broersen Maartje 1897-05-06 

Steijn Pieter x Kuiper Maartje 1894-11-25 

Stins Albert x Poeze Aafke 1885-05-24 
Stins Pieter x Roos Aaltje 1841-08-15 

Stok, van der Dieuwertje x Eecen Matthijs 1896-09-10 

Stok, van der Maartje x Boer, de Arien 1818-07-05 

Stoop Evertje x Schuijt Klaas 1819-11-20 

Stoutjesdijk Hendrik Cornelis x Loo, van Henriette Catharina S 1902-02-06 
Straaten, van Catharina x Frederiks Jacob 1899-05-11 

Straaten, van Franciscus x Duijves Geertje 1900-05-24 
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Stramrood Maria Wilhelmina x Boer, de Lammert Marten 1894-10-10 
Stremlis Jannetje x Maakal Jan 1897-06-03 

Strooper Alida Geertruida x Zut Martinus 1893-04-27 

Strooper Pieter x Burger Antje 1874-01-10 

Strijder Jannetje x Beukencamp Marinus Gerhardus 1881-10-21 

Sturm Jacob Jan x Borst Grietje 1899-08-10 
Stuurman Antje x Wit, de Jan 1849-03-18 

Stuurman Antje x Wijker Nicolaas Albertus 1899-12-21 

Stuij Grietje x Kroon Jacob 1878-05-30 

Stuij Johannes x Blom Maartje 1883-04-29 

Stuij Trijntje x Ootjers Reijer 1901-05-23 

Stijgers Hermanus Frederikus x Duives Antje 1891-02-01 
Swager Arie x Oudes Trijntje 1897-09-30 

Swager Geertje x Duijves Jan 1876-04-23 

Swager Jan Cornelis x Kroon Teetje 1900-06-14 
Swager Maartje x Kramer Pieter 1873-05-04 

Swager Wijntje x Klomp Johannes 1897-12-30 

Swakman Simon x Butter Neeltje 1826-05-21 
Swan Neeltje x Slotemaker Klaas 1853-05-22 

Swart Maartje x Kok Jan 1863-10-25 

Swidde Dirk x Visser Grietje 1825-07-24 

Swidde Lucretia x Plakman Pieter 1837-10-01 

Sijpheer Antje x Borst Abraham 1837-04-30 

Tak Maartje x Hoogwater Jan 1849-04-22 

Tebbe Jan x Lievendag Bregje 1851-01-26 

Tebben Jan x Loman Jannetje 1838-01-21 
Terluin Jansje x Bakker Pieter 1889-05-30 

Tiel Albert x Kleijer Trijntje 1815-12-24 

Tiel Albert x Keizer Trijntje 1880-05-30 

Tiel Albert Joseph x Hoogvorst Dieuwertje 1829-10-25 

Tiel Dieuwertje x Groet Jan 1869-02-14 

Tiel Jan x Smit Pietertje 1846-05-17 
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Tiel Jan x Schermer Marijtje 1884-01-24 
Tiel Neeltje x Groet Jacob 1871-03-05 

Tiel Pieter x Hopman Jannetje 1840-02-23 

Timmerman Arie x Visser Trijntje 1898-04-28 
Timmerman Grietje x Smit Gerrit 1840-01-12 

Timmerman Jacob x Kuiper Trijntje 1892-06-05 

Timmerman Jan x Kuijper Neeltje 1862-04-06 

Timmerman Jan x Visser Grietje 1887-06-19 
Timmerman Simon x Bood Grietje 1902-05-29 

Ton Jan x Houtman Neeltje 1860-06-24 

Ton Jantje x Kok Jan 1848-01-09 

Ton Jantje x Blokker Cornelis 1891-05-13 

Ton Maartje x Wortel Klaas 1892-06-19 

Ton Pieter x Dekker Marijtje 1862-05-11 

Ton Pieter x Kuiper Jannetje 1902-05-24 

Ton Simon x Groet Aafje 1897-06-13 

Tromp Antje x Boon Albertus 1900-09-06 

Trompetter Elisabeth x Duijs Arien 1876-05-04 

Trompetter Klaas x Kuijper Neeltje 1848-05-04 

Trons Antje x Weeland Ernst 1868-02-14 
Trons Dieuwertje x Broens Willem 1862-10-19 

Trons Pieter x Pool Neeltje 1814-04-03 

Twuijver, van Aagje x Slotemaker Gerrit 1864-05-01 

Twuijver, van Arien x Rus Maartje 1826-12-17 

Twuijver, van Dirk x Heneweer Neeltje 1902-09-18 

Twuijver, van Guurtje x Meijer Jan 1900-09-20 

Uitenhage de Mist Louise Wilhelmina x Binkhorst Pieter 1837-06-08 
Veen Pieter x Rutsen Meinuwtje 1883-04-29 

Veen, van Aaltje x Wielen, van Jacob 1900-05-10 
Veer, van ’t Klaas x Vis Cornelia Geertruida 1889-09-22 

Vel Dieuwertje x Bakker Gerrit 1902-05-07 

Velthoen Stijntje x Grift, van der Pieter 1827-05-06 
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Vergaaij Frans x Blom Grietje 1820-09-08 
Vergaaij Frans x Blom Neeltje 1829-10-12 

Verkroost Gerrit x Kroon Marijtje 1891-05-31 
Verkroost Gerrit x Booij Vrouwtje 1893-12-21 

Verkroost Jacob x Kroon Antje 1892-04-28 
Verkroost Willem x Kroon Antje 1886-04-22 

Verver Geertje x Schagen, van Pieter 1822-06-30 

Verwer Aaltje x Duijves Cornelis 1866-06-14 

Verwer Arien x Kap Maartje 1839-06-20 

Verwer Jan x Spil Lijsbeth 1884-04-24 

Vet Trijntje x Borst Lourens 1831-10-09 
Vet, de Klaas x Kuijper Johanna Elisabeth 1875-05-09 

Vet, de Simon x Bakker Geesje 1899-05-25 

Veter Aalbertje x Blokker Cornelis 1854-05-14 

Vink Cornelis x Kroon Guurtje 1874-04-12 

Vink Trijntje x Zut Pieter Mattheus 1843-06-04 

Vis Abraham x Adel, den Antje 1887-06-26 

Vis Cornelia Geertruida x Veer, van ’t Klaas 1889-09-22 

Vis Jasper x Borst Geertje 1856-06-01 

Vis Klaas x Langeberg Maartje 1836-02-21 

Vis Laurens x Land v Dijk, op ’t Cornelia 1889-06-20 
Vis Trijntje x Schuit Arien 1858-05-30 

Vis Trijntje x Kossen Dirk 1878-03-03 

Vis Wilhelmina Lucia x Groet Pieter 1899-08-11 

Visser Aaltje x Hoogwater Jan 1831-02-20 

Visser Andries x Schuitemaker Trijntje 1831-03-27 
Visser Arien x Schuijt Guurtje 1857-06-07 

Visser Cornelis x Scheltus Aafje 1894-05-10 
Visser Geertje x Molen, van der Johannes 1898-05-12 

Visser Grietje x Swidde Dirk 1825-07-24 

Visser Grietje x Timmerman Jan 1887-06-19 

Visser Grietje x Beets Cornelis 1893-05-07 
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Visser Haje x Hart Jansje 1863-09-06 
Visser Jan x Volger Guurtje 1822-04-07 

Visser Jan x Kansen Maartje 1850-07-07 

Visser Jan x Kuiper Geertje 1861-12-01 

Visser Neeltje x Slooves Arien 1870-05-15 
Visser Pieter x Volkers Trijntje 1824-06-13 

Visser Pieter x Langenberg Marijtje Frederiks 1850-12-14 

Visser Trijntje x Metselaar Arien 1858-05-23 
Visser Trijntje x Vreden, van Klaas 1861-12-01 

Visser Trijntje x Timmerman Arie 1898-04-28 

Vlam Cornelis x Eecen Geertje 1817-05-18 

Vlam Neeltje Aafje x Borst Germent 1844-12-22 

Vlam Teetje x Stam Cornelis 1842-06-26 
Vlam Trijntje x Borst Aalbert 1840-05-03 

Vloon Hilgond x Offenberg Pieter 1856-09-14 

Vloon Maartje x Rezelman Pieter 1892-05-08 
Vloon Paulus x Gorter Aaltje 1856-03-16 

Vloon Pieter x Bood Elisabeth 1881-05-22 

Voerman Cornelis x Smit Trijntje 1869-05-16 

Voerman Trijntje x Hart Pieter 1871-02-05 

Volger Guurtje x Visser Jan 1822-04-07 

Volger Trijntje x Stam Jan 1884-06-29 

Volkers Anna x Haan, de Pieter 1821-09-23 
Volkers Jantje x Jonker Dirk 1848-04-23 

Volkers Maartje x Stam Jacob 1850-03-31 

Volkers Teetje x Kleijer Pieter 1852-02-08 

Volkers Trijntje x Visser Pieter 1824-06-13 
Vreden, van Catharina x Houtkooper Jan 1871-01-05 

Vreden, van Cornelis x Conijn Kniertje 1869-06-30 

Vreden, van Klaas x Visser Trijntje 1861-12-01 
Vreest Maartje x Greeuw Pieter 1811-12-15 

Vries, de Niesje x Kossen Reijer 1891-08-09 
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Vries, de Reindert x Roos Iefje 1895-04-21 
Vriesman Simon x Dijk, van Maartje 1874-06-28 

Vriesman Simon x Koorn Antje 1880-04-15 

Vroegop Abraham x Eecen Aafje 1897-09-23 

Vroom Baafje x Meijlis Pieter 1816-12-08 

Vroom Jacob x Graaf, de Neeltje 1822-11-17 

Vrijer Gerrit x Eecen Catharina Geertruida J 1900-04-05 
Waal Dieuwertje x Stam Cornelis 1859-05-08 

Waal, de Hillegonda x Berkhout Dirk 1897-05-23 

Waal, de Johanna x Wijn Jan 1898-05-15 

Waal, de Luitje x IJfs Dieuwertje 1851-11-13 

Waal, de Simon x Admiraal Maartje 1852-05-06 
Waal, de IJf x Stam Guurtje 1858-10-03 

Waard, de Antje x Butter Jacob 1882-05-14 

Waard, de Geertje x Halfschepel Pieter 1833-09-08 

Waardt Immetje x Wiedijk Joris 1829-11-22 

Wagenaar Aaltje x Pool Jacob 1823-05-18 

Wahlen Aaltje x Moel, de Willem 1862-06-01 
Wahlen Hermanus x Groskamp Antje 1823-08-31 

Wahlen Lourens x Langedijk Catharina 1833-05-05 
Wahlen Trijntje x Kant Pieter 1880-01-15 

Wardenaar Cornelis x Geus Maartje 1822-05-23 

Wardenier Jacoba x Prins Jan 1871-05-06 

Waijboer Klaas x IJfs Maartje 1853-05-08 

Waijboer Maartje x Wijn Jan 1867-06-16 

Weel Frederik x Brouwer Elisabeth Catharina 1871-04-22 
Weel Hendrika x Hout, van Willem 1879-01-05 

Weel Jan x Moel, de Trijntje 1897-04-29 

Weel Trijntje x Zut Jan 1829-05-17 

Weeland Cornelis x Beets Trijntje 1899-05-21 

Weeland Ernst x Kok Maartje 1845-06-01 

Weeland Ernst x Trons Antje 1868-02-14 
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Weeland Gerrit x Nieuwkamp Hendrika 1812-06-07 
Weeland Lijsbeth x Leek Thijs 1840-12-13 

Werlemann Rudolphus Theodorus H x Manuel Caroline Henriette 1879-01-16 

Wiedijk Joris x Waardt Immetje 1829-11-22 

Wiele, van Johannes Leonardus x Boer, de Aaltje 1867-05-05 
Wielen, van Jacob x Veen, van Aaltje 1900-05-10 

Wielen, van Maartje x Bobeldijk Gerrit 1892-11-20 

Wiers Gerrit x Pool Neeltje 1847-01-10 
Wiers Grietje x Kist Hendrik 1836-09-18 

Wiers Pieter x Schoon Trijntje 1818-10-25 

Wiers Trijntje x Butter Jan 1870-10-22 

Winder Cornelis x Kroon Cornelia Geertruida 1891-05-10 

Wit Jannetje x Zandwijk, van Reijer 1902-12-18 

Wit Trijntje x Graaf, de Jan 1856-02-17 
Wit, de Aagje x Zeeman Evert 1859-02-27 
Wit, de Abraham x Kruk Stijntje 1848-02-06 

Wit, de Antje x Kroon Klaas 1893-03-19 

Wit, de Geertje x Eecen Pieter 1828-04-20 

Wit, de Guurtje x Zwakman Klaas 1879-04-27 

Wit, de Guurtje x Blaauw Lourens 1902-05-15 

Wit, de Hillegonda x Molen, van der Cornelis 1894-05-22 

Wit, de Jan x Booij Aaltje 1845-02-02 

Wit, de Jan x Stuurman Antje 1849-03-18 

Wit, de Jan x Kalverdijk Guurtje 1877-10-07 

Wit, de Jan x Duin Trijntje 1891-08-09 
Wit, de Stijntje x Slooves Pieter 1897-05-06 

Wit, de Trijntje x Bas Jan 1864-05-08 

Withoud Maarten x Jongejan Antje 1838-05-20 

Withoud Neeltje x Bijpost Jan 1843-05-07 

Withoud Trijntje x Brouwer Petrus Theodorus 1840-05-17 
Witsen Jan x Kok Trijntje 1887-12-25 

Witsmeer Johannes Hendricus x Hemke Stijntje 1901-09-26 
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Witsmeer Maartje x Bood Arie 1898-05-01 
Witsmeer Pieter x Kleijer Neeltje 1839-03-17 

Wittebol Trijntje x Wortel Thijs 1811-05-26 

Wittenberg Trijntje x Bekker Hendrik 1885-05-01 

Wonder Jantje x Eecen Gerbrand 1819-05-30 
Wortel Grietje x Schuijt Klaas 1862-04-13 

Wortel Guurtje x Smit Klaas 1875-03-27 
Wortel Jacob x Glazekas Jantje 1835-02-01 

Wortel Klaas x Ton Maartje 1892-06-19 

Wortel Pieter x Smit Antje 1822-06-09 

Wortel Pieter x Portegies Maartje 1831-04-24 

Wortel Thijs x Wittebol Trijntje 1811-05-26 

Wortel Trijntje x Dekker Jan 1899-07-30 

Wortel IJtje x Meeg Jan 1839-02-17 

Woude, van der Dirk x Pranger Aaltje 1852-05-02 

Wijker Nicolaas Albertus x Pranger Elisabeth 1898-07-14 
Wijker Nicolaas Albertus x Stuurman Antje 1899-12-21 

Wijn Jan x Zeeman Neeltje 1838-06-17 

Wijn Jan x Waijboer Maartje 1867-06-16 

Wijn Jan x Waal, de Johanna 1898-05-15 

Wijn Maartje x Ootjers Pieter 1899-07-13 

Wijn Neeltje x Kok Cornelis 1894-02-15 
Wijn Pieter x Rutsen Trijntje 1888-05-27 

IJfs Dieuwertje x Waal, de Luitje 1851-11-13 

IJfs Maartje x Waijboer Klaas 1853-05-08 

IJfs Trijntje x Heijde, van der Arie 1853-02-06 
IJfs IJf Gerritsz x Sluiter Anna 1855-02-15 

Zaal Pieter x Duijves Maartje 1835-06-07 

Zaal Roelof x Duives Maartje 1850-02-10 

Zandwijk, van Reijer x Wit Jannetje 1902-12-18 

Zeeman Abraham x Leegwater Grietje 1902-07-10 

Zeeman Albert x Berkhout Trijntje 1892-06-05 
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Zeeman Arien x Floor Ariaantje 1863-01-18 
Zeeman Arien x Stam Grietje 1866-12-23 

Zeeman Cornelis x Ruijter Trijntje 1832-07-01 

Zeeman Cornelis x Keetman Maartje 1858-07-18 
Zeeman Evert x Wit, de Aagje 1859-02-27 

Zeeman Evert x Pater Maartje 1880-10-14 

Zeeman Jacob x Kleijer Maartje 1832-02-12 

Zeeman Jacob x Hopman Antje 1845-10-26 

Zeeman Jacob x Geus, de Jansje 1880-12-30 
Zeeman Jacob x Kramer Mijntje 1892-06-05 

Zeeman Neeltje x Wijn Jan 1838-06-17 

Zeeman Neeltje x Kleijer Cornelis 1852-02-08 

Zeeuw, de Cornelia x Slooves Maarten 1875-02-04 
Zeeuw, de Elisabeth x Pranger Jacob 1871-12-28 

Zegers Roelof x Maakal Grietje 1850-11-17 

Zoelen, van Albert x Plakman Neeltje 1867-04-28 
Zomer Jan x Brinkman Neeltje 1829-06-07 

Zomer Jan x Hart Grietje 1865-04-20 

Zomer Jan x Rootjes Maartje 1866-05-06 

Zomer Jan x Hopman Rensje 1870-12-25 

Zomer Trijntje x Dijk, van Dirk op ’t Land 1856-05-04 

Zomer Vrouwtje x Oord, van der Jan 1862-05-04 
Zuidam Margaretha x Bakker Willem 1902-05-08 

Zuidam Pieter x Baas Trijntje 1835-05-24 
Zuidam Trijntje x Kos Dirk 1898-05-19 

Zut Adrianus x Mosk Antje 1873-07-05 

Zut Arien x Schuijt Antje 1816-04-28 

Zut Arien x Pater Aagje 1852-02-22 
Zut Catharina x Brammer Jan 1890-05-22 

Zut Cornelis x Kroon Adriana 1818-10-10 

Zut Cornelis x Hes Aafje 1842-06-26 

Zut Cornelis x Koomen Antje 1894-01-28 
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Zut Dieuwertje x Snijders Johannes 1891-01-15 

Zut Gerrit x Bruijn Aaltje 1848-01-30 

Zut Jacob x Sleper Neeltje 1856-04-24 

Zut Jan x Bakker Jantje 1817-11-02 
Zut Jan x Weel Trijntje 1829-05-17 

Zut Maria x Krammer Jan 1878-05-09 

Zut Martinus x Strooper Alida Geertruida 1893-04-27 

Zut Pieter Mattheus x Vink Trijntje 1843-06-04 

Zut Theodorus Lambertus x Bakker Mietje 1849-11-24 

Zutt Maria x Schuijt Johannes 1896-06-04 

Zwakman Klaas x Wit, de Guurtje 1879-04-27 

Zwart Jan x Kraakman Margaretha 1814-11-04 

Zweed Pieter x Offenberg Mietje 1878-11-03 

Zweed Willem x Kuiper Antje 1891-04-19 

Zwetsman Trijntje x Klinkert Pieter 1827-04-01 

Zijp Dirk x Breet Antje 1863-01-18 

Zijp Jan x Duijves Antje 1891-06-24 

Zijp Jan x Kardinaal Martha 1902-11-13 
Zijp, van Klaas x Luwens Aafje 1900-04-29 

Zijp, van Willem x Nap Antje 1870-05-29 
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